



ANNEXURE - A

**PREPARATION OF ELECTORAL ROLLS OF GRADUATES' CONSTITUENCY OF
05-AURANGABAD DIVISION GRADUATES' CONSTITUENCY OF
MAHARASHTRA LEGISLATIVE COUNCIL.**

Notice under rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960

(1) In pursuance of rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960 each of the Electoral Registration Officers whose particulars appear in the **FIRST SCHEDULE** below calls upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the constituency mentioned therein to send to, or deliver at his Office, on or before **6th November, 2025** at the latest, an application in Form 18 appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the Second Schedule below, for inclusion of his/her name.

(2) The applications may also be sent to the Assistant Electoral Registration Officers / Designated Officers whose particulars are shown in the **FIRST SCHEDULE** below.

As the electoral rolls for the Graduates' Constituencies are required to be prepared afresh every time before an election, all persons whose names are included in the existing electoral rolls for these Constituencies should also submit fresh applications in the prescribed form.

Qualifications:- Every person who is a citizen of India, is ordinarily resident in the constituency and has for at least 3 years before 1st November, 2025 (i.e. qualifying date) been either a Graduate of a university in the territory of India or in possession of an equivalent qualification is eligible to be included in the electoral roll. The list of the said equivalent qualifications is available with the officers mentioned in the First Schedule below. The period of 3 years shall be computed from the date on which the result of the qualifying degree examination was declared and published by the university or other authority concerned.

(3) The application in Form 18 (annexed at **SECOND SCHEDULE**) must be duly supported by any one of the following forms of documentary evidence in all cases:-

(a) The degree, diploma or certificate in original granted by the University or Institution concerned or any copy thereof duly self attested and duly authenticated by any of the Additional Designated Officers, who is the rank of :- (a) Tehsildar; (b) Principals of the Govt. Degree Colleges/inter colleges; (c) Principals of the Govt. Girls Degree Colleges/Girls inter colleges; (d) Joint Block Development Officers of all Blocks; (e) Executive Officers (Gazetted) of Nagar Palikas/Nagar Panchayats; (f) All the Gazetted officers of the district concerned (g) **Notary Public.**; or

(b) A copy of an entry in the Govt. record or a Certificate issued to a Graduate Employee by the Gazetted Head of Offices, in the Prescribed format which is reproduced as **THIRD SCHEDULE** below, on the basis of Entries in Govt. records in his custody or a copy of an entry in the record of the Statutory Body, Corporation or Public Undertaking specifying the degree, diploma or Certificate possessed by the claimant duly attested by the head of the office concerned, or

(c) An attested copy of the card of registration as registered Graduate issued by the University, a certified copy of the relevant entry in the list of registered Graduates' the Roll of Advocate, the register of Medical Practitioners, the register of chartered Accountants, the register of Engineers maintained by Institute of Engineers etc.; or

(d) An affidavit by the claimant supported by a certificate from the Registrar of the University, or The Principal of the College affiliated to any University or from the Head of the Department of such college under whom he had studied.

(e) The mark sheet in Original granted by the University or Institution Concerned or any copy thereof duly self attested and duly authenticated by the Additional Designated Officer provided that there is clear indication there that claimant has passed the concerned examination.

(4) The eligible persons should apply for enrolment of their names in the prescribed Form 18 along with supported documents listed in para 3 above, as per the procedure given below:-

(a) In case where the applications are sent by the post to the ERO/AERO/Designated Officer, the applicant has to enclose with his application, a copy of his Degree/Certificate/mark sheet duly self attested and duly authenticated by the Additional Designated Officer.

(b) In case where the applicant directly submits his application in person before the designated officer duly appointed for the purpose, he will produce the original degree/certificate/mark sheet before the Designated Officer.

(5) Any application where the above procedure is not followed will be summarily rejected by the ERO as incomplete.

(6) Applications in bulk whether submitted in person or by post, shall not be considered for inclusion by the ERO. However, the head of the institutions may forward the applications of all his staff together. One member of a family may also submit the form 18 of other members of the same family and may get the certificate verified by producing original certificates in respect of each member or submitting copies of supporting documents duly self attested by the applicant and duly authenticated by the Additional Designated Officer.

(7) It should be noted that any person who makes a statement or declaration in the application which is false and which he either knows or believes to be false, or does not believe to be true will be punishable under section 31 of the Representation of people, Act 1950.

(8) Printed applications in Form 18 may be obtained from the Offices of ERO/AERO/Designated Officers, Manuscript, typewritten, cyclostyled or privately printed forms will also be accepted.

Place: Chhatrapati Sambhajinagar
Date : 30/09/2025


(Jitendra Papalkar)
Electoral Registration Officer
05-Aurangabad Division Graduates' Constituency cum
Divisional Commissioner Chhatrapati Sambhajinagar

**Electoral Registration Officer,
5-Aurangabad Division Graduate
Constituency Election**



FIRST SCHEDULE

Name of Constituency :- 05-Aurangabad Division Graduates' Constituency						
Extent :- Chhatrapati Sambhajinagar Revenue Division. (8 Districts- Chhatrapati Sambhajinagar, Jalna, Parbhani, Hingoli, Nanded, Beed, Latur, Dharashiv)						
Sr. No.	Particulars of Election Officers.	Name	Designation	Office Address	Contact Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
1.	Electoral Registration Officer	Jitendra Papalkar	Divisional Commissioner Chhatrapati Sambhajinagar	Divisional Commissioner Office, Near Delhi Gate, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2331294	Chhatrapati Sambhajinagar Division.
2.	Assistant Electoral Registration Officer	Deelip Swami	Collector, Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2331200	District, Chhatrapati Sambhajinagar
3.	Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Ashima Mittal	Collector, Jalna	Collector Office Jalna	02482-224700	District Jalna
4.	Assistant Electoral Registration Officer	Sanjaysinh Chavan	Collector, Parbhani	Collector Office Parbhani	02452-223555	District Parbhani
5.	Assistant Electoral Registration Officer	Rahul Gupta	Collector, Hingoli	Collector Office Hingoli	02456-221701	District Hingoli
6.	Assistant Electoral Registration Officer	Rahul Kardile	Collector, Nanded	Collector Office Nanded	02462-237101	District Nanded
7.	Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Varsha Thakur- Ghuge	Collector, Latur	Collector Office Latur	02382-224001	District Latur
8.	Assistant Electoral Registration Officer	Vivek Johnson	Collector, Beed	Collector Office Beed	02442-222201	District Beed
9.	Assistant Electoral Registration Officer	Keerthi Kiran Pujar	Collector, Dharashiv	Collector Office Dharashiv	02472-224501	District Dharashiv
10.	Assistant Electoral Registration Officer	Khushalsinh Pardeshi [Incharge]	Additional Commissioner (GAD)	Divisional Commissioner Office, Near Delhi Gate, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2339811	Chhatrapati Sambhajinagar Division.
11.	Designated Officer	Devendra Katke	Deputy District Election Officer, Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2992869	District Chhatrapati Sambhajinagar
12.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Latif Pathan	Sub-Divisional Officer, Sillod	Office of the Sub-Divisional Officer, Sillod	02430-222172	104-Sillod Assembly Constituency Area
13.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Santosh Gorad	Sub-Divisional Officer, Kannad	Office of the Sub-Divisional Officer, Kannad	02435-222322	105-Kannad Assembly Constituency Area
14.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Anjali Dhanorkar	Special Deputy Collector and Settlement Officer Chhatrapati Sambhajinagar Region	Special Deputy Collector and Settlement Office, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2020599	106-Phulambri Assembly Constituency Area
15.	Designated Officer and Assistant	Venkat Rathod	Sub-Divisional Officer,	Office of the Sub-		107-Aurangabad

	Electoral Registration Officer		Chhatrapati Sambhajinagar	Divisional Officer, Aurangabad	0240-2324100	Central Assembly Constituency Area
16.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Suchita Shinde [Incharge]	Deputy Collector (E.G.S.) Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency Area
17.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Nilesh Apar	Dyputy Collector Resettlement Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office, Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2992869	109-Aurangabad East Assembly Constituency Area
18.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Nilam Bafna	Sub-Divisional Officer, Paithan-Phulambri	Office of the Sub-Divisional Officer, Paithan-Phulambri	0240-2488299	110-Paithan Assembly Constituency Area
19.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Suchita Shinde	Special Land Acquisition Officer, Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334501	111-Gangapur Assembly Constituency Area
20.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Arun Jarhad	Sub-Divisional Officer, Vaijapur	Office of the Sub-Divisional Officer, Vaijapur	02436-222062	112-Vaijapur Assembly Constituency Area
21.	Designated Officer.	Shashikant Hadgal	Deputy District Election Officer, Jalna	Collector Office Jalna	02482-225802	District Jalna
22.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Padmakar Gaikwad	Sub-Divisional Officer, Partur	Office of the Sub-Divisional Officer, Partur	02484-221003	99-Partur Assembly Constituency Area
23.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Umakant Pardhi	Sub-Divisional Officer, Ambad	Office of the Sub-Divisional Officer, Ambad	02483-276026	100-Ghansawangi Assembly Constituency Area
24.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ramdas Daund	Sub-Divisional Officer, Jalna	Office of the Sub-Divisional Officer, Jalna	02482-220117	101-Jalna Assembly Constituency Area
25.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Sarita Sutrave	Deputy Collector and Land Acquisition Officer (MIW), Jalna	Collector Office Jalna	02482-225802	102-Badnapur Assembly Constituency Area
26.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	B.Sarvanan, IAS	Sub-Divisional Officer, Bhokardan	Office of the Sub-Divisional Officer, Bhokardan	02456-244600	103-Bhokardan Assembly Constituency Area
27.	Designated Officer	Smt. Aruna Sangewar	Deputy District Election Officer, Parbhani	Collector Office Parbhani	02452-222154	District Parbhani
28.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shailesh Lahoti	Sub-Divisional Officer, Selu	Office of the Sub-Divisional Officer, Selu	02451-222008	95-Jintur Assembly Constituency Area
29.	Designated Officer and Assistant	Udaysinh Bhosale	Sub-Divisional Officer, Parbhani	Office of the Sub-Divisional	02452-226537	96-Parbhani Assembly



	Electoral Registration Officer			Officer, Parbhani		Constituency Area
30.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jivraj Dapkar	Sub-Divisional Officer, Gangakhed	Office of the Sub-Divisional Officer, Gangakhed	02453-220124	97-Gangakhed Assembly Constituency Area
31.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Sangeeta Chavan	Sub-Divisional Officer, Pathri	Office of the Sub-Divisional Officer, Pathri	02451-255500	98-Pathri Assembly Constituency Area
32.	Designated Officer	Rameshwar Rodge	Deputy District Election Officer, Hingoli	Collector Office Hingoli	02456-221456	District Hingoli
33.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vikas Mane	Sub-Divisional Officer, Basmath	Office of the Sub-Divisional Officer, Basmath	02454-221016	92-Basmath Assembly Constituency Area
34.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Pratiksha Bhute	Sub-Divisional Officer, Kalamnuri	Office of the Sub-Divisional Officer, Kalamnuri	02455-230121	93-Kalamnuri Assembly Constituency Area
35.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Samadhan Ghutukade	Sub-Divisional Officer, Hingoli	Office of the Sub-Divisional Officer, Hingoli	02456-221452	94-Hingoli Assembly Constituency Area
36.	Designated Officer	Rajkumar Mane	Deputy District Election Officer, Nanded	Collector Office Nanded	02462-235762	District Nanded
37.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Zenith Chandra Dontula IAS	Assistant Collector and Sub-Divisional Officer, Kinwat	Office of the Sub-Divisional Officer, Kinwat	02469-222228	83-Kinwat Assembly Constituency Area
38.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Avinash Kamble	Sub-Divisional Officer, Hadgaon	Office of the Sub-Divisional Officer, Hadgaon	02468-222099	84-Hadgaon Assembly Constituency Area
39.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pravin Mengshetti	Sub-Divisional Officer, Bhokar	Office of the Sub-Divisional Officer, Bhokar	02467-223884	85-Bhokar Assembly Constituency Area
40.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sanjiv More [Incharge]	Deputy Collector (E.G.S.), Nanded	Collector Office Nanded	02462-235762	86-Nanded North Assembly Constituency Area
41.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dr.Sachin Khallal	Sub-Divisional Officer, Nanded	Office of the Sub-Divisional Officer, Nanded	02462-230966	87-Nanded South Assembly Constituency Area
42.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rameshwar Gore (Incharge)	Sub-Divisional Officer, Kandhar	Office of the Sub-Divisional Officer, Kandhar	02466-223051	88-Loha Assembly Constituency Area
43.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Swati Kisan Dabhade	Sub-Divisional Officer, Dharmabad	Office of the Sub-Divisional Officer, Dharmabad	02465-244279	89-Naigaon Assembly Constituency Area



44.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Kranti Dombé	Sub-Divisional Officer, Biloli	Office of the Sub-Divisional Officer, Biloli	02465-223123	90-Deglur Assembly Constituency Area
45.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Anup Patil	Sub-Divisional Officer, Deglur	Office of the Sub-Divisional Officer, Deglur	02463-255034	91-Mukhed Assembly Constituency Area
46.	Designated Officer	Shailesh Suryawanshi [Incharge]	Deputy District Election Officer, Beed	Collector Office Beed	02442-222185	District Beed
47.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Satish Dhumal	Deputy Collector Land Acquisition Minor Irrigation, Beed	Collector Office Beed	02442-222849	228-Georai Assembly Constituency Area
48.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Gaurav Ingole	Sub-Divisional Officer, Majalgaon	Office of the Sub-Divisional Officer, Majalgaon	02443-235056	229-Majalgaon Assembly Constituency Area
49.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Kavita Jadhav	Sub-Divisional Officer, Beed	Office of the Sub-Divisional Officer, Beed	02442-222458	230-Beed Assembly Constituency Area
50.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Vasima Shaikh	Sub-Divisional Officer, Patoda	Office of the Sub-Divisional Officer, Patoda	02444-242329	231-Ashti Assembly Constituency Area
51.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Deepak Wajale	Sub-Divisional Officer, Ambajogai	Office of the Sub-Divisional Officer, Ambajogai	02446-247075	232-Kaij Assembly Constituency Area
52.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Arvind Latkar	Sub-Divisional Officer, Parli Vajjanath	Office of the Sub-Divisional Officer, Parli Vajjanath	02446-226330	233-Parli Assembly Constituency Area
53.	Designated Officer.	Ganesh Pawar	Deputy District Election Officer, Latur	Collector Office Latur	02382-242362	District Latur
54.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandip Kulkarni	Deputy Collector Resettlement, Latur	Collector Office Latur	02382-220204	234-Latur Rural Assembly Constituency Area
55.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Rohini Narhe	Sub-Divisional Officer, Latur	Office of the Sub-Divisional Officer, Latur	02482-243034	235-Latur City Assembly Constituency Area
56.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Majusha Latpate	Sub-Divisional Officer, Ahemadpur	Office of the Sub-Divisional Officer, Ahemadpur	02381-262040	236-Ahemadpur Assembly Constituency Area
57.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sushant Shinde	Sub-Divisional Officer, Udgir	Office of the Sub-Divisional Officer, Udgir	02485-255575	237-Udgir Assembly Constituency Area
58.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sharad Zadke	Sub-Divisional Officer, Nilanga	Office of the Sub-Divisional	02384-240600	238-Nilanga Assembly Constituency Area





				Officer, Nilanga		
59.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Avinash Korde	Sub-Divisional Officer, AUSA- Renapur	Office of the Sub- Divisional Officer, AUSA- Renapur	02382- 243234	239-AUSA Assembly Constituency Area
60.	Designated Officer	Shirish Yadav	Deputy District Election Officer, Dharashiv	Collector Office Dharashiv	02472- 227526	District Dharashiv
61.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dattu Shewale	Sub-Divisional Officer, Omerga	Office of the Sub- Divisional Officer, Omerga	02475- 251251	240-Omerga Assembly Constituency Area
62.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Omkar Deshmukh	Sub-Divisional Officer, Dharashiv	Office of the Sub- Divisional Officer, Dharashiv	02472- 224546	241-Tuljapur Assembly Constituency Area
63.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sanjay Patil	Sub-Divisional Officer, Kalamb	Office of the Sub- Divisional Officer, Kalamb	02473- 224546	242- Osmanabad Assembly Constituency Area
64.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Revaiah Dongre, IAS	Sub-Divisional Officer, Bhoom	Office of the Sub- Divisional Officer, Bhoom	02478- 263254	243-Paranda Assembly Constituency Area
65.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Satish Soni	Tahsildar Sillod	Tahsil Sillod	02430- 222029	Tahsil Sillod
66.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Manisha Mene	Tahsildar Soyagaon	Tahsil Soyagaon	02438- 234323	Tahsil Soyagaon
67.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vidyacharan Kadavkar	Tahsildar Kannad	Tahsil Kannad	02435- 221024	Tahsil Kannad
68.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Yogita Khatavkar	Tahsildar Phulambri	Tahsil Phulambri	0240- 2633600	Tahsil Phulambri
69.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandip Shinde	Assistant District Supply Officer, Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	106- Phulambri Assembly Constituency area
70.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shivanand Bidve [Incharge]	Tahsildar S.G. Y., Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	107- Aurangabad Central Assembly Constituency area
71.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Bharati Wakode	Food Grain Distribution Officer, Chhatrapati Sambhajinagar	Food Grain Distribution Office, Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	107- Aurangabad Central Assembly Constituency area
72.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Paresh Choudhari (Incharge)	Additional Tahsildar Chhatrapati Sambhajinagar	Additional Tahsildar Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334728	Additional Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar

73.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Rupa Chitrak	Tahsildar (G.A.D.), Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency area
74.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dinesh Zample	Tahsildar (N.A.), Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency area
75.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shivanand Bidve	Tahsildar Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334728	Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar
76.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Pallavi Ligde	Tahsildar Revenue, Chhatrapati Sambhajinagar	Collector Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240-2334501	109-Aurangabad East Assembly Constituency area
77.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Jyoti Pawar	Tahsildar Paithan	Tahsil Paithan	02431-223051	Tahsil Paithan
78.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Nawnath Wagwad	Tahsildar Gangapur	Tahsil Gangapur	02433-221336	Tahsil Gangapur
79.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Swarup Kankal	Tahsildar Khultabad	Tahsil Khultabad	02437-241023	Tahsil Khultabad
80.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sunil Sawant	Tahsildar Vaijapur	Tahsil Vaijapur	02436-222066	Tahsil Vaijapur
81.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Pratibha Gore- Karanjkar	Tahsildar Partur	Tahsil Partur	02484-221028	Tahsil Partur
82.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Pratibha Gore- Karanjkar [Incharge]	Tahsildar Mantha	Tahsil Mantha	02484-270035	Tahsil Mantha
83.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Chhaya Pawar	Tahsildar Jalna	Tahsil Jalna	02482-220055	Tahsil Jalna
84.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Pooja Vanjari	Tahsildar Ghansawangi	Tahsil Ghansawangi	02483-231021	Tahsil Ghansawangi
85.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vijay Chavan	Tahsildar Ambad	Tahsil Ambad	02483-220026	Tahsil Ambad
86.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Hemant Tayde [Incharge]	Tahsildar Badnapur	Tahsil Badnapur	02482-261007	Tahsil Badnapur
87.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dynaneshwar Kakade	Tahsildar Bhokardan	Tahsil Bhokardan	02485-244451	Tahsil Bhokardan
88.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Sarika Bhagat	Tahsildar Jafrabad	Tahsil Jafrabad	02485-222208	Tahsil Jafrabad





89.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Sarwade	Tahsildar Jintur	Tahsil Jintur	02457-220110	Tahsil Jintur
90.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shivaji Magar	Tahsildar Selu	Tahsil Selu	02451-222334	Tahsil Selu
91.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandeep Rajapure	Tahsildar Parbhani	Tahsil Parbhani	02452-222711	Tahsil Parbhani
92.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Ushakiran Shrungare	Tahsildar Gangakhed	Tahsil Gangakhed	02453-222023	Tahsil Gangakhed
93.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kailaschandra Waghmare	Tahsildar Palam	Tahsil Palam	02453-270253	Tahsil Palam
94.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Madhavrao Bothikar	Tahsildar Purna	Tahsil Purna	02452-255173	Tahsil Purna
95.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	H.N. Handeshwar	Tahsildar Pathari	Tahsil Pathari	02451-255321	Tahsil Pathari
96.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pandurang Machewad	Tahsildar Manvat	Tahsil Manvat	02451-240123	Tahsil Manvat
97.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sunil Kawarkhe	Tahsildar Sonpeth	Tahsil Sonapeth	02453-240246	Tahsil Sonapeth
98.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Sharada Dalavi	Tahsildar Basmat	Tahsil Basmat	02454-220028	Tahsil Basmat
99.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Harishchandra Gade	Tahsildar Aundha Nagnath	Tahsil Aundha Nagnath	02456-260047	Tahsil Aundha Nagnath
100.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jivakkumar Kamble	Tahsildar Kalamnuri	Tahsil Kalamnuri	02455-230021	Tahsil Kalamnuri
101.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shrikant Bhujbal	Tahsildar Hingoli	Tahsil Hingoli	02456-221902	Tahsil Hingoli
102.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sakharam Mandavgade	Tahsildar Sengaon	Tahsil Sengaon	02456-250216	Tahsil Sengaon
103.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Sharada Choundekar	Tahsildar Kinvat	Tahsil Kinvat	02469-222008	Tahsil Kinvat
104.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Abhijit Jagtap	Tahsildar Mahur	Tahsil Mahur	02460-268521	Tahsil Mahur
105.	Designated Officer and Assistant	Smt.Surekha Nande	Tahsildar Hadgaon	Tahsil Hadgaon	02468-222328	Tahsil Hadgaon

	Electoral Registration Officer					
106.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Pallavi Temkar	Tahsildar Himaytnagar	Tahsil Himaytnagar	02468- 244428	Tahsil Himaytnagar
107.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vinod Gundamwar	Tahsildar Bhokar	Tahsil Bhokar	02467- 222622	Tahsil Bhokar
108.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Renukadas Devnikar	Tahsildar Ardhapur	Tahsil Ardhapur	02462- 272167	Tahsil Ardhapur
109.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Anand Deoolgaonkar	Tahsildar Mudkhed	Tahsil Mudkhed	02462- 275551	Tahsil Mudkhed
110.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sanjay Warkad	Tahsildar Nanded	Tahsil Nanded	02462- 236769	Tahsil Nanded
111.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vitthal Parlikar	Tahsildar Loha	Tahsil Loha	02466- 242460	Tahsil Loha
112.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rameshwar Gore	Tahsildar Kandhar	Tahsil Kandhar	02466- 223424	Tahsil Kandhar
113.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Dhammpriya Gaikwad	Tahsildar Naigaon-Khair	Tahsil Naigaon-Khair	02465- 203592	Tahsil Naigaon-Khair
114.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Manjusha Bhagat	Tahsildar Umari	Tahsil Umari	02467- 244202	Tahsil Umari
115.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Surekha Swami	Tahsildar Dharmabad	Tahsil Dharmabad	02465- 245200	Tahsil Dharmabad
116.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Bharat Suryawanshi	Tahsildar Deglur	Tahsil Deglur	02463- 255033	Tahsil Deglur
117.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Gajanan Shinde	Tahsildar Biloli	Tahsil Biloli	02465- 223322	Tahsil Biloli
118.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Jadhav	Tahsildar Mukhed	Tahsil Mukhed	02461- 222522	Tahsil Mukhed
119.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandeep Khomne	Tahsildar Georai	Tahsil Georai	02447- 262041	Tahsil Georai
120.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Santosh Ruikar	Tahsildar Majalgaon	Tahsil Majalgaon	02443- 234052	Tahsil Majalgaon
121.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Chandrakant Shelke	Tahsildar Beed	Tahsil Beed	02442- 222902	Tahsil Beed
122.	Designated Officer and Assistant	Shrikant Nile	Tahsildar Dharur	Tahsil Dharur	02445- 244186	Tahsil Dharur

Chaitrapati
Office
Shri. G. R. D.

	Electoral Registration Officer					
123.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vaibhav Mahindrakar	Tahsildar Wadavni	Tahsil Wadavni	02443- 257503	Tahsil Wadavni
124.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suresh Gholve	Tahsildar Shirur Kasar	Tahsil Shirur Kasar	02442- 259614	Tahsil Shirur Kasar
125.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Vaishali Patil	Tahsildar Ashti	Tahsil Ashti	02441- 232542	Tahsil Ashti
126.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dattatray Nilawad	Tahsildar Patoda	Tahsil Patoda	02444- 242521	Tahsil Patoda
127.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rakesh Gidde	Tahsildar Kaij	Tahsil Kaij	02445- 252645	Tahsil Kaij
128.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vilas Tarange	Tahsildar Ambajogai	Tahsil Ambajogai	02446- 247084	Tahsil Ambajogai
129.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vyankatesh Munde	Tahsildar Parali V.	Tahsil Parali V	02446- 222830	Tahsil Parali V.
130.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Saudagar Tandle	Tahsildar Latur	Tahsil Latur	02382- 242962	Tahsil Latur
131.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Prashant Thorat	Tahsildar Renapur	Tahsil Renapur	02382- 233394	Tahsil Renapur
132.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ghansham Adsul	Tahsildar AUSA	Tahsil AUSA	02383- 222026	Tahsil AUSA
133.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Ujwala Pangarkar	Tahsildar Ahmedpur	Tahsil Ahmedpur	02381- 262030	Tahsil Ahmedpur
134.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Narsing Jadhav	Tahsildar Chakur	Tahsil Chakur	02381- 252161	Tahsil Chakur
135.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ram Borgaonkar	Tahsildar Udgir	Tahsil Udgir	02385- 255567	Tahsil Udgir
136.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Landge	Tahsildar Jalkot	Tahsil Jalkot	02385- 275585	Tahsil Jalkot
137.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Prasad Kulkarni	Tahsildar Nilanga	Tahsil Nilanga	02384- 242024	Tahsil Nilanga
138.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kishor Yadav	Tahsildar Shirur Anantpal	Tahsil Shirur Anantpal	02384- 250225	Tahsil Shirur Anantpal
139.	Designated Officer and Assistant	Somnath Wadkar	Tahsildar Deoni	Tahsil Deoni	02385- 269444	Tahsil Deoni



	Electoral Registration Officer					
140.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Govind Yerme	Tahsildar Omerga	Tahsil Omerga	02475- 252037	Tahsil Omerga
141.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ranjitsinh Kokekar	Tahsildar Lohara	Tahsil Lohara	02475- 266507	Tahsil Lohara
142.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Arvind Bolange	Tahsildar Tuljapur	Tahsil Tuljapur	02471- 242027	Tahsil Tuljapur
143.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Smt.Mrunal Jadhav	Tahsildar Dharashiv	Tahsil Dharashiv	02472- 227882	Tahsil Dharashiv
144.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Hemant Dhokale	Tahsildar Kalamb	Tahsil Kalamb	02473- 262254	Tahsil Kalamb
145.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jaywant Patil	Tahsildar Bhoom	Tahsil Bhoom	02478- 272024	Tahsil Bhoom
146.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Nilesh Kakde	Tahsildar Paranda	Tahsil Paranda	02477- 232024	Tahsil Paranda
147.	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Prakash Mhetre	Tahsildar Washi	Tahsil Washi	02478- 276250	Tahsil Washi
148.	Designated Officer	Smt.R.B.Saraf	Naib Tahsildar Election Sillod	Tahsil Sillod	02430- 222029	Tahsil Sillod
149.	Designated Officer	Rahul Patrike	Naib Tahsildar Election Soyagaon	Tahsil Soyagaon	02438- 234323	Tahsil Soyagaon
150.	Designated Officer	Dilipkumar Sonawane [Incharge]	Naib Tahsildar Election Kannad	Tahsil Kannad	02435- 221024	Tahsil Kannad
151.	Designated Officer	Narendra Ukhalkar	Naib Tahsildar Election Phulambri	Tahsil Phulambri	0240- 2633600	Tahsil Phulambri
152.	Designated Officer	Smt.Utkarsha Patil	Naib Tahsildar Supply, Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2020599	106- Phulambri Assembly Constituency area
153.	Designated Officer	Anil Ghansawant	Nayab Tahsildar Election 107, Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	107- Aurangabad Central Assembly Constituency area
154.	Designated Officer	Mukund Unhale	Naib Tahsildar (Election 108), Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	108- Aurangabad West Assembly Constituency area
155.	Designated Officer	Vijay Davangaonkar	Naib Tahsildar (Election 109), Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Office Chhatrapati Sambhajinagar	0240- 2334501	109- Aurangabad East Assembly Constituency area
156.	Designated Officer	Smt.Vaishali Kamble	Naib Tahsildar Election Paithan	Tahsil Paithan	02431- 223051	Tahsil Paithan





157.	Designated Officer	K. V. Waghmare	Nayab Tahsildar Revenue 2, Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	Tahsil Chhatrapati Sambhajinagar	02431-223051	110-Paithan Assembly Constituency area
158.	Designated Officer	Sachin Waghmare [Incharge]	Nayab Tahsildar Election Gangapur	Tahsil Gangapur	02433-221336	Tahsil Gangapur
159.	Designated Officer	Avinash Nilekar	Nayab Tahsildar Election Khultabad	Tahsil Khultabad	02437-241033	Tahsil Khultabad
160.	Designated Officer	Suraj Kumawat [Incharge]	Naib Tahsildar Election Vaijapur	Tahsil Vaijapur	02436-222066	Tahsil Vaijapur
161.	Designated Officer	Kuldeep Kulkarni	Naib Tahsildar Election, Partur	Tahsil Partur	02484-221028	Tahsil Partur
162.	Designated Officer	Vishnu Uttam Puri	Naib Tahsildar Election Mantha	Tahsil Mantha	02484-270035	Tahsil Mantha
163.	Designated Officer	Vishnu Ghuge	Naib Tahsildar Election Jalna	Tahsil Jalna	02482-220055	Tahsil Jalna
164.	Designated Officer	Pralhad Lokhande	Naib Tahsildar (S.G.Y.) Rural Tahsil Office Jalna	Tahsil Jalna	02482-220055	101-Jalna Assembly Constituency Area
165.	Designated Officer	Smt.Sandhya Sukale	Naib Tahsildar (S.G.Y.) City Tahsil Office Jalna	Tahsil Jalna	02482-220055	101-Jalna Assembly Constituency Area
166.	Designated Officer	Smt.Monali Sonawane	Naib Tahsildar, Election Ghansawangi	Tahsil Ghansawangi	02483-231021	Tahsil Ghansawangi
167.	Designated Officer	Vishwas Dharmadhikari	Naib Tahsildar Election Ambad	Tahsil Ambad	02483-220026	Tahsil Ambad
168.	Designated Officer	Atul Bane [Incharge]	Naib Tahsildar Election Badnapur	Tahsil Badnapur	02482-261007	Tahsil Badnapur
169.	Designated Officer	S.A.Pathan	Naib Tahsildar Election Bhokardan	Tahsil Bhokardan	02485-244451	Tahsil Bhokardan
170.	Designated Officer	D.S.Perke	Naib Tahsildar Election Jafrabad	Tahsil Jafrabad	02485-222208	Tahsil Jafrabad
171.	Designated Officer	Sugriv Mundhe	Naib Tahsildar Election Jintur	Tahsil Jintur	02457-220110	Tahsil Jintur
172.	Designated Officer	Smt.Jayashri Kole	Naib Tahsildar Election Selu	Tahsil Selu	02451-222334	Tahsil Selu
173.	Designated Officer	Sunil Kamble	Naib Tahsildar Election Parbhani	Tahsil Parbhani	02452-222711	Tahsil Parbhani
174.	Designated Officer	Mininath Dandawate	Additional Commissioner Parbhani Municipal Corporation	Municipal Corporation Officer, parbhani	02452-222711	Tahsil Parbhani
175.	Designated Officer	Ashok Kendre [Incharge]	Naib Tahsildar Election Gangakhed	Tahsil Gangakhed	02453-222023	Tahsil Gangakhed
176.	Designated Officer	Vinod Pawar	Naib Tahsildar Election Palam	Tahsil Palam	02453-270253	Tahsil Palam
177.	Designated Officer	Pandharinath Shinde	Naib Tahsildar Election Purna	Tahsil Purna	02452-255173	Tahsil Purna
178.	Designated Officer	Vasant Mahajan	Naib Tahsildar Election Pathari	Tahsil Pathari	02451-255321	Tahsil Pathari
179.	Designated Officer	Jivan Dharasurkar	Naib Tahsildar Election Manvat	Tahsil Manvat	02451-240123	Tahsil Manvat

180.	Designated Officer	Gokul Kothule	Naib Tahsildar Election Sonpeth	Tahsil Sonapeth	02453-240246	Tahsil Sonapeth
181.	Designated Officer	Vinod Dongaonkar [Incharge]	Naib Tahsildar Election Basmat	Tahsil Basmat	02454-220028	Tahsil Basmat
182.	Designated Officer	Ashitosh Chinchalkar	Chief Officer Municipal Council, Basmat	Municipal Council Office Basmat	02454-220028	Tahsil Basmat
183.	Designated Officer	Vaijnath Bhalerao	Naib Tahsildar Election Aundha Nagnath	Tahsil Aundha Nagnath	02456-260047	Tahsil Aundha Nagnath
184.	Designated Officer	Smt.S.M. Khandare	Naib Tahsildar Election Kalamnuri	Tahsil Kalamnuri	02455-230021	Tahsil Kalamnuri
185.	Designated Officer	Raviraj Darak	Chief Officer Municipal Council, Kalamnuri	Municipal Council Office Kalamnuri	02455-230021	Tahsil Kalamnuri
186.	Designated Officer	Smt.Mangala More	Naib Tahsildar Election Hingoli	Tahsil Hingoli	02456-221902	Tahsil Hingoli
187.	Designated Officer	Arvind Mundhe	Chief Officer Municipal Council, Hingoli	Tahsil Hingoli	02456-221902	Tahsil Hingoli
188.	Designated Officer	Milind Wakale	Naib Tahsildar Election Sengaon	Tahsil Sengaon	02456-250216	Tahsil Sengaon
189.	Designated Officer	Balaji Phole	Naib Tahsildar Election Kinvat	Tahsil Kinvat	02469-222008	Tahsil Kinvat
190.	Designated Officer	Kailas Jethe	Naib Tahsildar Election Mahur	Tahsil Mahur	02460-268521	Tahsil Mahur
191.	Designated Officer	Mahesh Chamnikar	Naib Tahsildar Election Hadgaon	Tahsil Hadgaon	02468-222328	Tahsil Hadgaon
192.	Designated Officer	Mayur Shelke	Naib Tahsildar Election Himaytnagar	Tahsil Himaytnagar	02468-244428	Tahsil Himaytnagar
193.	Designated Officer	Rameshwar Savate	Naib Tahsildar Election Bhokar	Tahsil Bhokar	02467-222622	Tahsil Bhokar
194.	Designated Officer	S.V.Tadewad	Naib Tahsildar Election Ardhapur	Tahsil Ardhapur	02462-272167	Tahsil Ardhapur
195.	Designated Officer	Vijaykumar Pate	Naib Tahsildar Election Mudkhed	Tahsil Mudkhed	02462-275551	Tahsil Mudkhed
196.	Designated Officer	Indrajit Garad	Nayab Tahsildar Election - 86 Nanded	Tahsil Nanded	02462-236769	86 -Nanded North Assembly Constituency area
197.	Designated Officer	Niteshkumar Bolelu	Nayab Tahsildar Election - 87 Nanded	Tahsil Nanded	02462-236769	87-Nanded South Assembly Constituency area
198.	Designated Officer	Sandip Hadge	Naib Tahsildar Election Loha	Tahsil Loha	02466-242460	Tahsil Loha
199.	Designated Officer	Smt.Rekha Chamnar	Naib Tahsildar Election Kandhar	Tahsil Kandhar	02466-223424	Tahsil Kandhar
200.	Designated Officer	Satish Kulkarni	Naib Tahsildar Election Naigaon-Khair	Tahsil Naigaon-Khair	02465-203592	Tahsil Naigaon-Khair
201.	Designated Officer	Sanjay Solkar [Incharge]	Naib Tahsildar Election Umari	Tahsil Umari	02467-244202	Tahsil Umari



202.	Designated Officer	Krushna Vispute	Naib Tahsildar Election Dharmabad	Tahsil Dharmabad	02465-245200	Tahsil Dharmabad
203.	Designated Officer	Rajeshwar Padamwar	Naib Tahsildar Election Deglur	Tahsil Deglur	02463-255033	Tahsil Deglur
204.	Designated Officer	D.P.Marale	Naib Tahsildar Election Biloli	Tahsil Biloli	02465-223322	Tahsil Biloli
205.	Designated Officer	Satish Johare	Naib Tahsildar Election Mukhed	Tahsil Mukhed	02461-222522	Tahsil Mukhed
206.	Designated Officer	Smt.Kamal Kute	Naib Tahsildar Election Georai	Tahsil Georai	02447-262041	Tahsil Georai
207.	Designated Officer	Tulshiram Arsul	Naib Tahsildar Election Majalgaon	Tahsil Majalgaon	02443-234052	Tahsil Majalgaon
208.	Designated Officer	Surendra Doke	Naib Tahsildar Election Beed	Tahsil Beed	02442-222902	Tahsil Beed
209.	Designated Officer	S.B.Palawade	Naib Tahsildar Election Dharur	Tahsil Dharur	02445-244186	Tahsil Dharur
210.	Designated Officer	Shivaji Garule	Naib Tahsildar Election Wadavni	Tahsil Wadavni	02443-257503	Tahsil Wadavni
211.	Designated Officer	Vijay Ingale	Naib Tahsildar Election Shirur Kasar	Tahsil Shirur Kasar	02442-259614	Tahsil Shirur Kasar
212.	Designated Officer	Prakash Sirsewad	Naib Tahsildar Election Ashti	Tahsil Ashti	02441-232542	Tahsil Ashti
213.	Designated Officer	Abhay Joshi	Naib Tahsildar Election Patoda	Tahsil Patoda	02444-242521	Tahsil Patoda
214.	Designated Officer	Ashok Bhandare [Incharge]	Naib Tahsildar Election Kaij	Tahsil Kaij	02445-252645	Tahsil Kaij
215.	Designated Officer	Milind Gaikawad	Naib Tahsildar Election Ambajogai	Tahsil Ambajogai	02446-247084	Tahsil Ambajogai
216.	Designated Officer	Ashok Bhojane	Naib Tahsildar Election Parali V.	Tahsil Parali V.	02446-222830	Tahsil Parali V.
217.	Designated Officer	Smt.Archana Maindargi	Naib Tahsildar Election tahsil Latur	Tahsil Latur	02382-242962	234- Latur Rural Assembly Constituency
218.	Designated Officer	Smt.Sujata Hankare	Naib Tahsildar Revenue, Tahsil Latur	Tahsil Latur	02382-242962	235- Latur City Assembly Constituency
219.	Designated Officer	Rameshwar Swami	Naib Tahsildar Election Renapur	Tahsil Renapur	02382-233394	Tahsil Renapur
220.	Designated Officer	Sahebrao Ghodake	Nayab Tahsildar Election AUSA	Tahsil AUSA	02383-222026	Tahsil AUSA
221.	Designated Officer	Sanjay Bhosikar	Naib Tahsildar Election Ahmedpur	Tahsil Ahmedpur	02381-262030	Tahsil Ahmedpur
222.	Designated Officer	Santosh Dharashivkar	Naib Tahsildar Election Chakur	Tahsil Chakur	02381-252161	Tahsil Chakur
223.	Designated Officer	Manohar Wani	Nayab Tahsildar Election Udgir	Tahsil Udgir	02385-255567	Tahsil Udgir
224.	Designated Officer	R.K.Karad	Naib Tahsildar Election Jalkot	Tahsil Jalkot	02385-275585	Tahsil Jalkot
225.	Designated Officer	Vinod Karmankar	Naib Tahsildar Election Nilanga	Tahsil Nilanga	02384-242024	Tahsil Nilanga
226.	Designated Officer	Bhagwan Gawali	Naib Tahsildar Election Shirur Anantpal	Tahsil Shirur Anantpal	02384-250225	Tahsil Shirur Anantpal
227.	Designated Officer	Lahu Kamble [Incharge]	Naib Tahsildar Election Deoni	Tahsil Deoni	02385-269444	Tahsil Deoni



228.	Designated Officer	Pravin Kaware	Naib Tahsildar Election Omerga	Tahsil Omerga	02475-252037	Tahsil Omerga
229.	Designated Officer	Nana More	Naib Tahsildar Election Lohara	Tahsil Lohara	02475-266507	Tahsil Lohara
230.	Designated Officer	Smt.Shital Majalgaonkar	Naib Tahsildar Election Tuljapur	Tahsil Tuljapur	02471-242027	Tahsil Tuljapur
231.	Designated Officer	G.S.Gajbhare [swami]	Naib Tahsildar Election Dharashiv	Tahsil Dharashiv	02472-227882	Tahsil Dharashiv
232.	Designated Officer	Gopal Tapdiya [Incharge]	Naib Tahsildar Election Kalamb	Tahsil Kalamb	02473-262254	Tahsil Kalamb
233.	Designated Officer	Smt.Manorama Gade	Naib Tahsildar Election Bhoom	Tahsil Bhoom	02478-272024	Tahsil Bhoom
234.	Designated Officer	Pandurang Madhekar	Naib Tahsildar Election Paranda	Tahsil Paranda	02477-232024	Tahsil Paranda
235.	Designated Officer	Dashrath Shinde	Naib Tahsildar Election Washi	Tahsil Washi	02478-276250	Tahsil Washi
236.	Designated Officer	Savita Sonawane	Assistant Commissioner Zone No.1	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 1 Office Town Hall	9370665027	Area Covered under Zone No 1 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
237.	Designated Officer	Ramesh More	Assistant Commissioner Zone No.2	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 2 Office Silleshana	9822638395	Area Covered under Zone No 2 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
238.	Designated Officer	Naim Ansari	Assistant Commissioner Zone No.3	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 3 Office Central Naka	9975053331	Area Covered under Zone No 3 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
239.	Designated Officer	Ashok Giri	Assistant Commissioner Zone No.4	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 4 Office N 11	8208722425	Area Covered under Zone No 4 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
240.	Designated Officer	Prajakta Vanjari	Assistant Commissioner Zone No.5	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 5 Office Cidco	7558504687	Area Covered under Zone No 5 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
241.	Designated Officer	Prajakta Vanjari [Incharge]	Assistant Commissioner Zone No.6	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 6 Office Cidco	7558504687	Area Covered under Zone No 6 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
242.	Designated Officer	Rahul Jadhav	Assistant Commissioner Zone No.7	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 7 Office Jawahar Colony	8010462816	Area Covered under Zone No7 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar



243.	Designated Officer	Bharat Birhare	Assistant Commissioner Zone No.8	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 8 Office Opp. Bajaj Hospital	9923695701	Area Covered under Zone No 8 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
244.	Designated Officer	Samiuddin Moh. Badiuddin	Assistant Commissioner Zone No.9	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 9 Office Opp. Akashwani	9764618585	Area Covered under Zone No 9 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar
245.	Designated Officer	Archana Rajput	Assistant Commissioner Zone No.10	Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar Zone No 10 Office Railway Station.	8087160604	Area Covered under Zone No 10 of Municipal Corporation Chhatrapati Sambhajanagar

Place: Chhatrapati Sambhajanagar
Date : 30/09/2025

(Jitendra Papalkar)
Electoral Registration Officer

5-Aurangabad Division Graduates' Constituency cum
Divisional Commissioner Chhatrapati Sambhajanagar

**Electoral Registration Officer,
5-Aurangabad Division Graduate
Constituency Election**

3. In support of my claim as being a graduate/in possession of the above diploma/certificate. I submit herewith _____.

4. ** My name has not been included in the electoral roll for this or any other graduates' constituency.

OR

** My name has been included in the electoral roll for the _____ graduates' constituency under the address given below and I request that it be deleted from that roll.

5. I declare that I am a citizen of India and that all the particulars given above are true to the best of my knowledge and belief.

Place _____

Date _____

Signature of claimant

NOTE : Any person who makes a statement or declaration which is false and which he either knows or believes to be false or does not believe to be true is punishable under section 31 of the Representation of the People Act, 1950.

*Strike off the paragraph not applicable.

**Strike off the inappropriate alternative.

----- (Perforation) -----

Intimation of action taken

The application in Form 18 of Shri/Smt./Kumari _____
address _____ has been—

(a) accepted and the name of Shri/Smt./Kumari _____ has been registered at Serial No. _____
in Part No. _____

(b) rejected for the reason _____

Date :

Electoral Registration Officer,
(Address) _____

----- (Perforation) -----

Receipt of application

Received the application in Form 18 from Shri/ Smt./Kumari* _____
address* _____

Date :

Electoral Registration Officer,
(Address) _____

* To be filled in by the applicant

THIRD SCHEDULE

FORMAT

Certificate issued to a Graduate employee by the Gazetted head of office regarding hi educational qualification.

Certified on the basis of entries in Government records in my custody that Shi/Kumari/Smt _____ [here give name in full] son/daughter/wife of _____ who is employed in this office as _____ has passed _____ [Here mention the particulars of the degree/ diploma examination] from _____

[Here mention the name of the University /Board] in the year _____

Place _____

[Signature of Head of Office]

Date _____

[to be signed by a Gazetted Office]



परिशिष्ट-अ

महाराष्ट्र विधान परिषदेच्या ०५-औरंगाबाद विभाग पदवीधर मतदार संघाची मतदार यादी तयार करणे
मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) अन्वये नोटीस

(१) मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) नुसार यासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक मध्ये नमूद असलेल्या मतदार नोंदणी अधिकाऱ्यांपैकी प्रत्येक मतदार नोंदणी अधिकारी औरंगाबाद विभाग पदवीधर मतदार संघाचे मतदार यादीत नाव नोंदणी करण्यासाठी हक्कदार असलेल्या प्रत्येक व्यक्तीस असे आवाहन करतो की, मतदार नोंदणी नियम १९६० मधील नमूना १८ मध्ये (या सोबतच्या दुसऱ्या अनुसूची मध्ये दिलेला) अर्ज दिनांक ०६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत यासोबतच्या अनुसूची एक मध्ये ज्या अधिकाऱ्यांचा तपशील दिलेला आहे, अशा अधिकाऱ्याकडे मतदार यादीत नाव समाविष्ट करण्यासाठी त्याने / तिने पाठवावा किंवा पोहोचवावा.

(२) यासोबतच्या पहिल्या अनुसूचित ज्यांचा तपशील दर्शविण्यात आला आहे अशा सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी / पदनिर्देशित अधिकारी यांचेकडेदेखील अर्ज पाठविता येईल.

पदवीधर मतदार संघाची मतदार यादी प्रत्येक निवडणुकीपुर्वी नव्याने तयार करणे आवश्यक असल्यामुळे या मतदारसंघातील सध्या अस्तित्वात असलेल्या मतदार यादीत ज्या व्यक्तींची नावे समाविष्ट आहेत अशा सर्व व्यक्तींनीदेखील विहित नमुन्यात नव्याने अर्ज सादर करावा.

अर्हता :- प्रत्येक व्यक्ती जी भारताची नागरीक आहे, त्या मतदारसंघातील सर्वसाधारण रहिवाशी आहे आणि ती व्यक्ती दिनांक ०१ नोव्हेंबर २०२५ पूर्वी (म्हणजे अर्हता दिनांक) किमान ०३ वर्षे भारतातील विद्यापीठाचा पदवीधर असेल किंवा त्याच्याशी समकक्ष असलेली अर्हता धारण करीत असेल अशी प्रत्येक व्यक्ती मतदार यादीमध्ये नाव समाविष्ट करण्यास पात्र आहे. उक्त समकक्ष अर्हतांची सूची यासोबतच्या पहिल्या अनुसूचिमध्ये नमूद केलेल्या अधिकाऱ्यांकडे उपलब्ध आहे. तीन वर्षांचा कालावधी हा ज्या दिनांकास अर्हताकारी पदवी परीक्षेचा निकाल जाहिर करण्यात आला असेल आणि तो विद्यापीठ किंवा अन्य संबंधीत प्राधिकरण यांच्याकडून प्रसिध्द करण्यात आला असेल त्या दिनांकापासून मोजण्यात येईल.

(३) नमुना १८ मधील (दुसऱ्या अनुसूचीप्रमाणे) अर्ज कोणत्याही परिस्थितीत खालील पैकी कोणत्याही एका कागदोपत्री पुराव्यांसह यथोचितरीत्या सादर केलेला असावा :-

(अ) विद्यापीठ किंवा संबंधीत संस्था यांनी दिलेले मुळ पदवी / पदविका प्रमाणपत्र किंवा यथोचितरित्या स्वयंसाक्षात्कीत आणि यथोचितरित्या कोणताही अतिरिक्त पदनिर्देशित अधिकारी, जो (अ) तहसिलदार; (ब) शासकीय पदवी महाविद्यालये / आंतर महाविद्यालये यांचे प्राचार्य; (क) मुलींचे शासकीय पदवी महाविद्यालये / आंतर महाविद्यालये यांचे प्राचार्य; (ड) सर्व गटांचे सहगट विकास अधिकारी; (इ) नगर पालिका / नगर पंचायतींचे कार्यकारी अधिकारी (राजपत्रित); (ई) संबंधीत जिल्ह्याचे सर्व राजपत्रित अधिकारी; (फ) नोदरी सार्वजनिक या दर्जाच्या अधिकाऱ्याने प्रमाणित केलेले; किंवा

(ब) शासकीय अभिलेखातील एखाद्या नोंदीची प्रत किंवा कार्यालयाच्या राजपत्रित प्रमुखाच्या अभिरक्षेतील शासकीय अभिलेखांमधील नोंदीच्या आधारे तिसरी अनुसूची म्हणून, जी यासोबत सादर करण्यात आली आहे, त्या अनुसूचितील विहित नमुन्यामध्ये कार्यालयातील राजपत्रित अधिकाऱ्याने पदवीधर कर्मचाऱ्यांना दिलेले प्रमाणपत्र किंवा सांविधानिक मंडळ, महामंडळ किंवा सार्वजनिक उपक्रम यांच्या अभिलेखातील दावा सांगणाऱ्या व्यक्तीने धारण केलेली पदवी, पदविका किंवा प्रमाणपत्र विनिर्दिष्ट करणाऱ्या अभिलेखाची संबंधीत कार्यालय प्रमुखाने यथोचितरित्या प्रमाणित केलेली नोंदीची प्रत; किंवा

(क) विद्यापीठाने दिलेली नोंदणीकृत पदवीधर म्हणून नोंदणी पत्राची साक्षांकित प्रत, नोंदणीकृत पदवीधरांच्या यादीतील जसे की, अधिवक्त्यांची यादी, वैद्यकीय व्यावसायिकांची नोंदवही, सनदी लेखापालांची नोंदवही, अभियंता संस्थेने ठेवलेली अभियंता नोंदवही इ. मधील संबंधीत नोंदीची प्रमाणित प्रत; किंवा

(ड) दावा सांगणाऱ्याचे प्रतिज्ञापत्र व त्या पृष्ठ्यर्थ विद्यापीठाच्या कुलसचिवाचे किंवा कोणत्याही विद्यापीठाशी संलग्न असलेल्या महाविद्यालयाच्या प्राचार्याने किंवा तो ज्या महाविद्यालयात शिकत होता, त्या महाविद्यालयातील विभाग प्रमुखाने दिलेली प्रमाणपत्रे

(इ) संबंधीत विद्यापीठाने किंवा संस्थेने दिलेली मूळ गुणपत्रिका किंवा अर्जदाराने स्वसाक्षांकित करून अतिरिक्त पदनिर्देशीत अधिकाऱ्याने प्रमाणित केलेली तिची कोणतीही प्रत, जी दावा सांगणाऱ्याने संबंधीत परीक्षा उत्तीर्ण केली आहे असे स्पष्ट दर्शविणारी असावी.

(४) पात्र व्यक्तींना खाली देण्यात आलेल्या कार्यपद्धतीनुसार वरील परिच्छेद ३ मध्ये सूचिबद्ध करण्यात आलेल्या सहाय्यभूत दस्तऐवज / कागदपत्रांसह, विहित नमुना १८ मध्ये त्यांच्या नांव नोंदणीसाठी अर्ज केला पाहिजे:-

(अ) मतदार नोंदणी अधिकारी / सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी / पदनिर्देशीत अधिकारी यांच्याकडे टपालाद्वारे अर्ज पाठविण्यात आल्यास, अर्जदाराने अर्जासोबत त्याचे पदवी / प्रमाणपत्र / गुणपत्रिका याची प्रत स्वयंसाक्षांकित करून अतिरिक्त पदनिर्देशीत अधिकाऱ्याने यथोचितरित्या अधिप्रमाणित करून जोडणे आवश्यक आहे.

(ब) अर्जदाराने, या प्रयोजनाकरीता यथोचितरित्या नियुक्त केलेल्या पदनिर्देशित अधिकाऱ्याकडे प्रत्यक्ष त्याचा अर्ज सादर केल्यास, तो पदनिर्देशीत अधिकाऱ्याकडे त्याचे मूळ पदवी/प्रमाणपत्र/गुणपत्रिका सादर करील.

(५) जेथे वरील कार्यपद्धती अनुसरण्यात आलेली नाही असा कोणताही अर्ज अपूर्ण समजून मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याकडून नियमानुसार नाकारण्यात येईल.

(६) एकत्रित स्वरूपातील अर्ज, मग ते व्यक्तीशः सादर केलेले असोत किंवा पोस्टाद्वारे सादर केलेले असोत, ते समावेश करण्यासाठी मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याकडून विचारात घेतले जाणार नाहीत. तथापि, संस्था प्रमुख, त्यांच्या संस्थेअंतर्गत काम करणाऱ्या सर्व कर्मचाऱ्यांचे अर्ज एकत्रितरित्या पाठवू शकतात. कुटूंबाच्या एका सदस्यास त्याच्या कुटूंबातील इतर सदस्यांचा नमुना १८ मधील अर्ज सादर करता येईल आणि प्रत्येक सदस्यांच्या बाबतीत मूळ प्रमाणपत्रे सादर करून प्रमाणपत्रांची पडताळणी करून घेता येईल किंवा त्याचे पुष्ट्यर्थ अर्जदाराने स्वयंसाक्षांकित केलेली व सहाय्यक पदनिर्देशीत अधिकाऱ्याने प्रमाणित केलेली कागदपत्रे सादर करेल.

(७) कोणतीही व्यक्ती जी गोष्ट खोटी असून ती खोटी असल्याचे एकतर तिला ज्ञात असेल किंवा तसेच ती समजत असेल किंवा जी खरी असल्याचे ती समजत नसेल त्या गोष्टीबाबत अर्जात एखादे निवेदन किंवा अभिकथन करील. ती व्यक्ती लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम १९५० चे कलम ३१ अन्वये शिक्षेस पात्र असेल, याची नोंद घ्यावी.

(८) नमुना १८ मधील छापील अर्ज मतदार नोंदणी अधिकारी / सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी / पदनिर्देशीत अधिकारी यांच्या कार्यालयाकडून मिळविता येतील. हस्तलिखित, टंकलिखित, चक्रमुद्रित किंवा खाजगीरित्या छापलेले नमुने देखील स्वीकारले जातील.

ठिकाण: छत्रपती संभाजीनगर
दिनांक : ३०/०९/२०२५

(जितेंद्र पापळकर)
मतदार नोंदणी अधिकारी
०५-औरंगाबाद विभाग पदवीधर मतदारसंघ तथा
विभागीय आयुक्त छत्रपती संभाजीनगर
मतदार नोंदणी अधिकारी,
५-औरंगाबाद विभाग
पदवीधर मतदारसंघ निवडणूक





पहिली अनुसुची

मतदार संघाचे नाव - ०५ औरंगाबाद विभाग पदवीधर मतदारसंघ						
व्याप्ती- छत्रपती संभाजीनगर विभाग - (८ जिल्हे छत्रपती संभाजीनगर, जालना परभणी हिंगोली नांदेड बीड लातूर व धाराशीव)						
अ.क्र	मतदार नोंदणी अधिका- याचा तपशील	नाव	पदनाम	कार्यालयाचे नाव	दुरध्वनी क्रमांक	व्याप्ती
1	2	3	4	5	6	7
1.	मतदार नोंदणी अधिकारी	जितेंद्र पापळकर	विभागीय आयुक्त छत्रपती संभाजीनगर	विभागीय आयुक्त कार्यालय, दिल्ली गेट जवळ, छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३१२९४	छत्रपती संभाजीनगर विभाग
2.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	दिलीप स्वामी	जिल्हाधिकारी छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३१२००	संभाजीनगर जिल्हा
3.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती अशिमा मित्तल	जिल्हाधिकारी जालना	जिल्हाधिकारी कार्यालय जालना	०२४८२- २२४७००	जालना जिल्हा
4.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	संजयसिंह चव्हाण	जिल्हाधिकारी परभणी	जिल्हाधिकारी कार्यालय परभणी	०२४५२- २२३५५५	परभणी जिल्हा
5.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	राहुल गुप्ता	जिल्हाधिकारी हिंगोली	जिल्हाधिकारी कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१७०१	हिंगोली जिल्हा
6.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	राहुल कर्डोले	जिल्हाधिकारी नांदेड	जिल्हाधिकारी कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३७१०१	नांदेड जिल्हा
7.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती वर्षा ठाकूर-घुगे	जिल्हाधिकारी लातूर	जिल्हाधिकारी कार्यालय लातूर	०२३८२- २२४००१	लातूर जिल्हा
8.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	विवेक जॉन्सन	जिल्हाधिकारी बीड	जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	०२४४२- २२२२०१	बीड जिल्हा
9.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	किर्ती किरण पुजार	जिल्हाधिकारी धाराशीव	जिल्हाधिकारी कार्यालय धाराशीव	०२४७२- २२४५०१	धाराशीव जिल्हा
10.	सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	खुशालसिंह परदेशी (प्रभारी)	अपर आयुक्त (सा.प्र.)	विभागीय आयुक्त कार्यालय, दिल्ली गेट जवळ, छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३९८११	छत्रपती संभाजीनगर विभाग
11.	पदनिर्देशीत अधिकारी	देवेंद्र कटके	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २९९२८६९	संभाजीनगर जिल्हा
12.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	लतीफ पठाण	उपविभागीय अधिकारी सिल्लोड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय सिल्लोड	०२४३०- २२२१७२	१०४- सिल्लोड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
13.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	संतोष गोरड	उपविभागीय अधिकारी कन्नड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कन्नड	०२४३५- २२२३२२	१०५- कन्नड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
14.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती अंजली धानोरकर	उपजिल्हाधिकारी तथा वन जमाबंदी अधिकारी छत्रपती संभाजीनगर	उपजिल्हाधिकारी तथा वन जमाबंदी अधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २०२०५९९	१०६- फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
15.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	व्यंकट राठोड	उपविभागीय अधिकारी छत्रपती संभाजीनगर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३२४१००	१०७- औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र

16.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती सुचिता शिंदे (प्रभारी)	उपजिल्हाधिकारी रो.ह.यो., छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०८-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
17.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	निलेश अपार	उपजिल्हाधिकारी पुनर्वसन छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २९९२८६९	१०९- औरंगाबाद पुर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
18.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती निलम बाफना	उपविभागीय अधिकारी पैठण- फुलंब्री	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय पैठण- फुलंब्री	०२४०- २४८८२९९	११०-पैठण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
19.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती सुचिता शिंदे	विशेष भूसंपादन अधिकारी, छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१११- गंगापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
20.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	अरुण ज-हाड	उपविभागीय अधिकारी वैजापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय वैजापूर	०२४३६- २२२०६२	११२- वैजापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
21.	पदनिर्देशीत अधिकारी	शशिकांत हदगल	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी जालना	जिल्हाधिकारी कार्यालय जालना	०२४८२- २२५८०२	जालना जिल्हा
22.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	पद्माकर गायकवाड	उपविभागीय अधिकारी परतूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय परतूर	०२४८४- २२१००३	९९- परतूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
23.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	उमाकांत पारधी	उपविभागीय अधिकारी अंबड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अंबड	०२४८३- २७६०२६	१००- घनसावंगी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
24.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	रामदास दौंड	उपविभागीय अधिकारी जालना	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय जालना	०२४८२- २२०११७	१०१- जालना विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
25.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती सरिता सुत्रावे	उपजिल्हाधिकारी (भूसंपादन) ल.सिं.का. अधिकारी जालना	जिल्हाधिकारी कार्यालय जालना	०२४८२- २२५८०२	१०२- बदनापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
26.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	बी.सरवनन, भा.प्र.से.	उपविभागीय अधिकारी भोकरदन	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय भोकरदन	०२४५६- २४४६००	१०३- भोकरदन विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
27.	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती अरुणा संगेवार	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी परभणी	जिल्हाधिकारी कार्यालय परभणी	०२४५२- २२२१५४	परभणी जिल्हा
28.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	शैलेश लाहोटी	उपविभागीय अधिकारी सेलू	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय सेलू	०२४५१- २२२००८	९५- जितूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
29.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	उदयसिंह भोसले	उपविभागीय अधिकारी परभणी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय परभणी	०२४५२- २२६५३७	९६- परभणी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
30.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	जिवराज डापकर	उपविभागीय अधिकारी गंगाखेड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय गंगाखेड	०२४५३- २२०१२४	९७- गंगाखेड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
31.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती संगीता चव्हाण	उपविभागीय अधिकारी पाथरी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय पाथरी	०२४५१- २५५५००	९८- पाथरी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
32.	पदनिर्देशीत अधिकारी	रामेश्वर रोडगे	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी हिंगोली	जिल्हाधिकारी कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१४५६	हिंगोली जिल्हा



33.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	विकास माने	उपविभागीय अधिकारी वसमत	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय वसमत	०२४५४- २२१०१६	९२- वसमत विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
34.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती प्रतिका भुते	उपविभागीय अधिकारी कळमनूरी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कळमनूरी	०२४५५- २३०१२१	९३- कळमनूरी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
35.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	समाधान घुटुकडे	उपविभागीय अधिकारी हिंगोली	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१४५२	९४- हिंगोली विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
36.	पदनिर्देशीत अधिकारी	राजकुमार माने	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी नांदेड	जिल्हाधिकारी कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३५७६२	नांदेड जिल्हा
37.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	जेनित चन्द्रा दोन्तुला (भाप्रसे)	सहाय्यक जिल्हाधिकारी तथा उपविभागीय अधिकारी किनवट	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय किनवट	०२४६९- २२२२२८	८३- किनवट विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
38.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	अविनाश कांबळे	उपविभागीय अधिकारी हदगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय हदगाव	०२४६८- २२२०९९	८४- हादगांव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
39.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	प्रवीण मंगेशट्टी	उपविभागीय अधिकारी भोकर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय भोकर	०२४६७- २२३८८४	८५- भोकर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
40.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	संजिव मोरे (प्रभारी)	उपजिल्हाधिकारी रो.ह.यो., नांदेड	जिल्हाधिकारी कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३५७६२	८६- नांदेड उत्तर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
41.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	डॉ.सचिन खल्लाल	उपविभागीय अधिकारी नांदेड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३०९६६	८७- नांदेड दक्षिण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
42.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	रामेश्वर गोरे (प्रभारी)	उपविभागीय अधिकारी कंधार	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कंधार	०२४६६- २२३०५१	८८- लोहा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
43.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती स्वाती किसन दाभाडे	उपविभागीय अधिकारी धर्माबाद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय धर्माबाद	०२४६५- २४४२७९	८९- नायगांव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
44.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती क्रांती डोंबे	उपविभागीय अधिकारी बिलोली	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय बिलोली	०२४६५- २२३१२३	९०- देगलूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
45.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	अनुप पाटील	उपविभागीय अधिकारी देगलूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय देगलूर	०२४६३- २५५०३४	९१- मुखेड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
46.	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्री.शैलेश सुर्यवंशी (प्रभारी)	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी बीड	जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	०२४४२- २२२१८५	बीड जिल्हा
47.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	सतिश धुमाळ	उपजिल्हाधिकारी भूसंपादन बीड	जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	०२४४२- २२२८४९	२२८- गेवराई विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
48.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	गौरव इंगोले	उपविभागीय अधिकारी माजलगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय माजलगाव	०२४४३- २३५०५६	२२९- माजलगांव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
49.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती कविता जाधव	उपविभागीय अधिकारी बीड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय बीड	०२४४२- २२२४५८	२३०- बीड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र



50.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती वसीमा शेख	उपविभागीय अधिकारी पाटोदा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय पाटोदा	०२४४४- २४२३२९	२३१- आष्टी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
51.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	दिपक वजाळे	उपविभागीय अधिकारी अंबाजोगाई	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अंबाजोगाई	०२४४६- २४७०७५	२३२- केज विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
52.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	अरविंद लाटकर	उपविभागीय अधिकारी परळी- वैजनाथ	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय परळी-वैजनाथ	०२४४६- २२६३३०	२३३- परळी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
53.	पदनिर्देशीत अधिकारी	गणेश पवार	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी लातूर	जिल्हाधिकारी कार्यालय लातूर	०२३८२- २४२३६२	लातूर जिल्हा
54.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	संदिप कुलकर्णी	उपजिल्हाधिकारी पुनर्वसन, लातूर	जिल्हाधिकारी कार्यालय लातूर	०२३८२- २२०२०४	२३४- लातूर ग्रामिण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
55.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती रोहीणी न-हे	उपविभागीय अधिकारी लातूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय लातूर	०२३८२- २४३०३४	२३५- लातूर शहर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
56.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती मंजुषा लटपटे	उपविभागीय अधिकारी अहमदपूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अहमदपूर	०२३८१- २६२०४०	२३६- अहमदपूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
57.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	सुशांत शिंदे	उपविभागीय अधिकारी उदगीर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय उदगीर	०२४८५- २५५५७५	२३७- उदगीर ग्रामिण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
58.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	शरद झाडके	उपविभागीय अधिकारी निलंगा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय निलंगा	०२३८४- २४०६००	२३८- निलंगा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
59.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	अविनाश कोरडे	उपविभागीय अधिकारी औसा- रेणापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय औसा-रेणापूर	०२३८२- २४३२३४	२३९- औसा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
60.	पदनिर्देशीत अधिकारी	शिरीष यादव	उपजिल्हा निवडणुक अधिकारी धाराशीव	जिल्हाधिकारी कार्यालय धाराशीव	०२४७२- २२७५२६	धाराशीव जिल्हा
61.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	दत्तु शेवाळे	उपविभागीय अधिकारी उमरगा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय उमरगा	०२४७५- २५१२५१	२४०- उमरगा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
62.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	ओंकार देशमुख	उपविभागीय अधिकारी धाराशीव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय धाराशीव	०२४७२- २२४५४६	२४१- तुळजापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
63.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	संजय पाटील	उपविभागीय अधिकारी कळंब	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कळंब	०२४७३- २२४५४६	२४२- उस्मानाबाद विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
64.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	रेवैयाह डोंगरे (भाप्रसे)	उपविभागीय अधिकारी भूम	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय भूम	०२४७८- २६३२५४	२४३- परांडा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
65.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	सतिश सोनी	तहसिलदार सिल्लोड	तहसिलदार कार्यालय सिल्लोड	०२४३०- २२२०२९	तहसिल सिल्लोड
66.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती मनीषा मेने	तहसिलदार सोयगाव	तहसिलदार कार्यालय सोयगाव	०२४३८- २३४३२३	तहसिल सोयगाव



67.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	विदयाचरण कडवकर	तहसिलदार कन्नड	तहसिल कार्यालय कन्नड	०२४३५- २२१०२४	तहसिल कन्नड
68.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती योगिता खटावकर	तहसिलदार फुलंब्री	तहसिल कार्यालय फुलंब्री	०२४०- २६३३६००	तहसिल फुलंब्री
69.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	संदिप शिंदे	सहाय्यक जिल्हा पुरवठा अधिकारी, छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०६-फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
70.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	शिवानंद बिडवे (प्रभारी)	तहसिलदार सं.गा.यो., छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०७-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
71.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती भारती वाकोडे	अन्न धान्य वितरण अधिकारी, छत्रपती संभाजीनगर	अन्न धान्य वितरण अधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०७-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
72.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	परेश चौधरी (प्रभारी)	अपर तहसिलदार छत्रपती संभाजीनगर	अपर तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४७२८	अपर तहसिल क्षेत्र छत्रपती संभाजीनगर
73.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती रुपा चित्रक	तहसिलदार (सा.प्र.), छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०८-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
74.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	दिनेश झांपले	तहसिलदार (अकृषिक), छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०८-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
75.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	शिवानंद बिडवे	तहसिलदार छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४७२८	तहसिल छत्रपती संभाजीनगर
76.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती पल्लवी लिगदे	तहसिलदार महसूल, छत्रपती संभाजीनगर	जिल्हाधिकारी कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०९-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
77.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती ज्योती पवार	तहसिलदार पैठण	तहसिल कार्यालय पैठण	०२४३१- २२३०५१	तहसिल पैठण
78.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	नवनाथ वगवाड	तहसिलदार गंगापूर	तहसिल कार्यालय गंगापूर	०२४३३- २२१३३६	तहसिल गंगापूर
79.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	स्वरुप कंकाळ	तहसिलदार खुलताबाद	तहसिल कार्यालय खुलताबाद	०२४३७- २४१०२३	तहसिल खुलताबाद
80.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	सुनिल सावंत	तहसिलदार वैजापूर	तहसिल कार्यालय वैजापूर	०२४३६- २२२०६६	तहसिल वैजापूर
81.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती प्रतिभा गोरे-करंजकर	तहसिलदार परतूर	तहसिल कार्यालय परतूर	०२४८४- २२१०२८	तहसिल परतूर
82.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती प्रतिभा गोरे-करंजकर (प्रभारी)	तहसिलदार मंठा	तहसिल कार्यालय मंठा	०२४८४- २७००३५	तहसिल मंठा
83.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती छाया पवार	तहसिलदार जालना	तहसिल कार्यालय जालना	०२४८२- २२००५५	तहसिल जालना



84.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती पूजा वंजारी	तहसिलदार घनसावंगी	तहसिल कार्यालय घनसावंगी	०२४८३- २३१०२१	तहसिल घनसावंगी
85.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	विजय चव्हाण	तहसिलदार अंबड	तहसिल कार्यालय अंबड	०२४८३- २२००२६	तहसिल अंबड
86.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्री हेमंत तायडे (प्रभारी)	तहसिलदार बदनापूर	तहसिल कार्यालय बदनापूर	०२४८२- २६१००७	तहसिल बदनापूर
87.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	ज्ञानेश्वर काकडे	तहसिलदार भोकरदन	तहसिल कार्यालय भोकरदन	०२४८५- २४४४५१	तहसिल भोकरदन
88.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती सारीका भगत	तहसिलदार जाफ्राबाद	तहसिल कार्यालय जाफ्राबाद	०२४८५- २२२२०८	तहसिल जाफ्राबाद
89.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	राजेश सरवदे	तहसिलदार जितूर	तहसिल कार्यालय जितूर	०२४५७- २२०११०	तहसिल जितूर
90.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	शिवाजी मगर	तहसिलदार सेलू	तहसिल कार्यालय सेलू	०२४५१- २२२३३४	तहसिल सेलू
91.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	संदिप राजापूरे	तहसिलदार परभणी	तहसिल कार्यालय परभणी	०२४५२- २२२७११	तहसिल परभणी
92.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती उषाकिरण श्रृंगारे	तहसिलदार गंगाखेड	तहसिल कार्यालय गंगाखेड	०२४५३- २२२०२३	तहसिल गंगाखेड
93.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	कैलाशचंद्र वाघमारे	तहसिलदार पालम	तहसिल कार्यालय पालम	०२४५३- २७०२५३	तहसिल पालम
94.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	माधवराव बोथीकर	तहसिलदार पुर्णा	तहसिल कार्यालय पुर्णा	०२४५२- २५५१७३	तहसिल पुर्णा
95.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	एच.एन.हांदेश्वर	तहसिलदार पाथरी	तहसिल कार्यालय पाथरी	०२४५१- २५५३२१	तहसिल पाथरी
96.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	पांडूरंग माचेवाड	तहसिलदार मानवत	तहसिल कार्यालय मानवत	०२४५१- २४०१२३	तहसिल मानवत
97.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	सुनिल कावरखे	तहसिलदार सोनपेठ	तहसिल कार्यालय सोनपेठ	०२४५३- २४०२४६	तहसिल सोनपेठ
98.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	श्रीमती शारदा दळवी	तहसिलदार वसमत	तहसिल कार्यालय वसमत	०२४५४- २२००२८	तहसिल वसमत
99.	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	हरीशचंद्र गाडे	तहसिलदार औंढा - नागनाथ	तहसिल कार्यालय औंढा - नागनाथ	०२४५६- २६००४७	तहसिल औंढा - नागनाथ
100	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नॉदणी अधिकारी	जिवककुमार कांबळे	तहसिलदार कळमनूरी	तहसिल कार्यालय कळमनूरी	०२४५५- २३००२१	तहसिल कळमनूरी





101	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीकांत भुजबळ	तहसिलदार हिंगोली	तहसिल कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१९०२	तहसिल हिंगोली
102	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	सखाराम मांडवगडे	तहसिलदार सेनगाव	तहसिल कार्यालय सेनगाव	०२४५६- २५०२१६	तहसिल सेनगाव
103	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती शारदा चोंडेकर	तहसिलदार किनवट	तहसिल कार्यालय किनवट	०२४६९- २२२००८	तहसिल किनवट
104	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	अभिजीत जगताप	तहसिलदार माहूर	तहसिल कार्यालय माहूर	०२४६०- २६८५२१	तहसिल माहूर
105	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती सुरेखा नांदे	तहसिलदार हदगाव	तहसिल कार्यालय हदगाव	०२४६८- २२२३२८	तहसिल हदगाव
106	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती पल्लवी टेमकर	तहसिलदार हिमायतनगर	तहसिल कार्यालय हिमायतनगर	०२४६८- २४४४२८	तहसिल हिमायतनगर
107	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	विनोद गुंडमवार	तहसिलदार भोकर	तहसिल कार्यालय भोकर	०२४६७- २२२६२२	तहसिल भोकर
108	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	रेणुकादास देवणीकर	तहसिलदार अर्धापूर	तहसिल कार्यालय अर्धापूर	०२४६२- २७२१६७	तहसिल अर्धापूर
109	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	आनंद देऊळगावकर	तहसिलदार मुदखेड	तहसिल कार्यालय मुदखेड	०२४६२- २७५५५१	तहसिल मुदखेड
110	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	संजय वारकड	तहसिलदार नांदेड	तहसिल कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३६७६९	तहसिल नांदेड
111	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	विठ्ठल परळीकर	तहसिलदार लोहा	तहसिल कार्यालय लोहा	०२४६६- २४२४६०	तहसिल लोहा
112	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	रामेश्वर गोरे	तहसिलदार कंधार	तहसिल कार्यालय कंधार	०२४६६- २२३४२४	तहसिल कंधार
113	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती धम्मप्रिया गायकवाड	तहसिलदार नायगाव खैर	तहसिल कार्यालय नायगाव खैर	०२४६५- २०३५९२	तहसिल नायगाव खैर
114	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती मंजुषा भगत	तहसिलदार उमरी	तहसिल कार्यालय उमरी	०२४६७- २४४२०२	तहसिल उमरी
115	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती सुरेखा स्वामी	तहसिलदार धर्माबाद	तहसिल कार्यालय धर्माबाद	०२४६५- २४५२००	तहसिल धर्माबाद
116	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	भरत सुर्यवंशी	तहसिलदार देगलूर	तहसिल कार्यालय देगलूर	०२४६३- २५५०३३	तहसिल देगलूर
117	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	गजानन शिंदे	तहसिलदार बिलोली	तहसिल कार्यालय बिलोली	०२४६५- २२३३२२	तहसिल बिलोली

118	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	राजेश जाधव	तहसिलदार मुखेड	तहसिल कार्यालय मुखेड	०२४६१- २२२५२२	तहसिल मुखेड
119	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	संदीप खोमणे	तहसिलदार गेवराई	तहसिल कार्यालय गेवराई	०२४४७- २६२०४१	तहसिल गेवराई
120	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	संतोष रुईकर	तहसिलदार माजलगाव	तहसिल कार्यालय माजलगाव	०२४४३- २३४०५२	तहसिल माजलगाव
121	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	चंद्रकांत शेळके	तहसिलदार बीड	तहसिल कार्यालय बीड	०२४४२- २२२९०२	तहसिल बीड
122	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीकांत निळे	तहसिलदार धारूर	तहसिल कार्यालय धारूर	०२४४५- २४४१८६	तहसिल धारूर
123	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	वैभव मर्हीद्रकर	तहसिलदार वडवणी	तहसिल कार्यालय वडवणी	०२४४३- २५७५०३	तहसिल वडवणी
124	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	सुरेश घोळवे	तहसिलदार शिरूर कासार	तहसिल कार्यालय शिरूर कासार	०२४४२- २५९६१४	तहसिल शिरूर कासार
125	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती वैशाली पाटील	तहसिलदार आष्टी	तहसिल कार्यालय आष्टी	२४४१- २३२५४२	तहसिल आष्टी
126	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	दत्तात्रय निलावाड	तहसिलदार पाटोदा	तहसिल कार्यालय पाटोदा	०२४४४- २४२५२१	तहसिल पाटोदा
127	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	राकेश गिड्डे	तहसिलदार केज	तहसिल कार्यालय केज	०२४४५- २५२६४५	तहसिल केज
128	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	विलास तरंगे	तहसिलदार अंबाजोगाई	तहसिल कार्यालय अंबाजोगाई	०२४४६- २४७०८४	तहसिल अंबाजोगाई
129	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	व्यंकटेश मुंडे	तहसिलदार परळी- वैजनाथ	तहसिल कार्यालय परळी- वैजनाथ	०२४४६- २२२८३०	तहसिल परळी- वैजनाथ
130	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	सौदागर तांदळे	तहसिलदार लातूर	तहसिल कार्यालय लातूर	०२३८२- २४२९६२	तहसिल लातूर
131	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	प्रशांत थोरात	तहसिलदार रेणापूर	तहसिल कार्यालय रेणापूर	०२३८२- २३३३९४	तहसिल रेणापूर
132	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	घनःशाम अडसूळ	तहसिलदार औसा	तहसिल कार्यालय औसा	०२३८३- २२२०२६	तहसिल औसा
133	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	श्रीमती उज्वला पांगरकर	तहसिलदार अहमदपूर	तहसिल कार्यालय अहमदपूर	०२३८१- २६२०३०	तहसिल अहमदपूर
134	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नौदणी अधिकारी	नरसिंग जाधव	तहसिलदार चाकूर	तहसिल कार्यालय चाकूर	०२३८१- २५२१६१	तहसिल चाकूर



135	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	राम बोरगावकर	तहसिलदार उदगीर	तहसिल कार्यालय उदगीर	०२३८५- २५५५६७	तहसिल उदगीर
136	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजेश लांडगे	तहसिलदार जळकोट	तहसिल कार्यालय जळकोट	०२३८५- २७५५८५	तहसिल जळकोट
137	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रसाद कुलकर्णी	तहसिलदार निलंगा	तहसिल कार्यालय निलंगा	०२३८४- २४२०२४	तहसिल निलंगा
138	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	किशोर यादव	तहसिलदार शिरूर अनंतपाळ	तहसिल कार्यालय शिरूर अनंतपाळ	०२३८४- २५०२२५	तहसिल शिरूर अनंतपाळ
139	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	सोमनाथ वाडकर	तहसिलदार देवणी	तहसिल कार्यालय देवणी	०२३८५- २६९४४४	तहसिल देवणी
140	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	गोविंद येरमे	तहसिलदार उमरगा	तहसिल कार्यालय उमरगा	०२४७५- २५२०३७	तहसिल उमरगा
141	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	रणजितसिंह कोकेकर	तहसिलदार लोहारा	तहसिल कार्यालय लोहारा	०२४७५- २६६५०७	तहसिल लोहारा
142	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	अरविंद बोळगे	तहसिलदार तुळजापूर	तहसिल कार्यालय तुळजापूर	०२४७१- २४२०२७	तहसिल तुळजापूर
143	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती मृणाल जाधव	तहसिलदार धाराशीव	तहसिल कार्यालय धाराशीव	०२४७२- २२७८८२	तहसिल धाराशीव
144	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	हेमंत ढोकले	तहसिलदार कळंब	तहसिल कार्यालय कळंब	०२४७३- २६२२५४	तहसिल कळंब
145	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	जयवंत पाटील	तहसिलदार भूम	तहसिल कार्यालय भूम	०२४७८- २७२०२४	तहसिल भूम
146	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	निलेश काकडे	तहसिलदार परंडा	तहसिल कार्यालय परंडा	०२४७७- २३२०२४	तहसिल परंडा
147	पदनिर्देशीत अधिकारी व सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रकाश म्हेत्रे	तहसिलदार वाशी	तहसिल कार्यालय वाशी	०२४७८- २७६२५०	तहसिल वाशी
148	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती आर.बी.सराफ	नायब तहसिलदार निवडणूक सिल्लोड	तहसिलदार कार्यालय सिल्लोड	०२४३०- २२२०२९	तहसिल सिल्लोड
149	पदनिर्देशीत अधिकारी	राहूल पत्रिके	नायब तहसिलदार निवडणूक सोयगाव	तहसिलदार कार्यालय सोयगाव	०२४३८- २३४३२३	तहसिल सोयगाव
150	पदनिर्देशीत अधिकारी	दिलीपकुमार सोनवणे (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक कन्नड	तहसिल कार्यालय कन्नड	०२४३५- २२१०२४	तहसिल कन्नड
151	पदनिर्देशीत अधिकारी	नरेंद्र उखळकर	नायब तहसिलदार निवडणूक फुलंब्री	तहसिल कार्यालय फुलंब्री	०२४०- २६३३६००	तहसिल फुलंब्री
152	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती उत्कर्षा पाटील	नायब तहसिलदार पुरवठा, तहसिल छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २०२०५९९	१०६-फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र



153	पदनिर्देशीत अधिकारी	अनिल घनसावंत	नायब तहसिलदार निवडणूक -१०७, छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०७-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
154	पदनिर्देशीत अधिकारी	मुकुंद उन्हाळे	नायब तहसिलदार निवडणूक -१०८, छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०८-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
155	पदनिर्देशीत अधिकारी	विजय दावणगांवकर	नायब तहसिलदार निवडणूक -१०९, छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४०- २३३४५०१	१०९-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
156	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती वैशाली कांबळे	नायब तहसिलदार निवडणूक पैठण	तहसिल कार्यालय पैठण	०२४३१- २२३०५१	तहसिल पैठण
157	पदनिर्देशीत अधिकारी	के.व्ही.वाघमारे	नायब तहसिलदार महसूल २, तहसिल छत्रपती संभाजीनगर	तहसिल कार्यालय छत्रपती संभाजीनगर	०२४३१- २२३०५१	११०-पैठण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
158	पदनिर्देशीत अधिकारी	सचिन वाघमारे (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक गंगापूर	तहसिल कार्यालय गंगापूर	०२४३३- २२१३३६	तहसिल गंगापूर
159	पदनिर्देशीत अधिकारी	अविनाश निळेकर	नायब तहसिलदार निवडणूक खुलताबाद	तहसिल कार्यालय खुलताबाद	०२४३३- २४१०२३	तहसिल खुलताबाद
160	पदनिर्देशीत अधिकारी	सुरज कुमावत (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक वैजापूर	तहसिल कार्यालय वैजापूर	०२४३६- २२२०६६	तहसिल वैजापूर
161	पदनिर्देशीत अधिकारी	कुलदिप कुलकर्णी	नायब तहसिलदार निवडणूक परतूर	तहसिल कार्यालय परतूर	०२४८४- २२१०२८	तहसिल परतूर
162	पदनिर्देशीत अधिकारी	विष्णू उत्तम पुरी	नायब तहसिलदार निवडणूक मंठा	तहसिल कार्यालय मंठा	०२४८४- २७००३५	तहसिल मंठा
163	पदनिर्देशीत अधिकारी	विष्णू घुगे	नायब तहसिलदार निवडणूक जालना	तहसिल कार्यालय जालना	०२४८२- २२००५५	तहसिल जालना
164	पदनिर्देशीत अधिकारी	प्रल्हाद लोखंडे	नायब तहसिलदार सं.गा.यो. ग्रामिण, तहसिल जालना	तहसिल कार्यालय जालना	०२४८२- २२००५५	१०१-जालना विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
165	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती संध्या सुकाळे	नायब तहसिलदार सं.गा.यो. शहर, तहसिल जालना	तहसिल कार्यालय जालना	०२४८२- २२००५५	१०१-जालना विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
166	पदनिर्देशीत अधिकारी	मोनाली सोनवणे	नायब तहसिलदार निवडणूक घनसावंगी	तहसिल कार्यालय घनसावंगी	०२४८३- २३१०२१	तहसिल घनसावंगी
167	पदनिर्देशीत अधिकारी	विश्वास धर्माधिकारी	नायब तहसिलदार निवडणूक अंबड	तहसिल कार्यालय अंबड	०२४८३- २२००२६	तहसिल अंबड
168	पदनिर्देशीत अधिकारी	अतूल बने (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक बदनापूर	तहसिल कार्यालय बदनापूर	०२४८२- २६१००७	तहसिल बदनापूर
169	पदनिर्देशीत अधिकारी	एस.ए.पठाण	नायब तहसिलदार निवडणूक भोकरदन	तहसिल कार्यालय भोकरदन	०२४८५- २४४४५१	तहसिल भोकरदन
170	पदनिर्देशीत अधिकारी	डि.एस.पेरके	नायब तहसिलदार निवडणूक जाफ्राबाद	तहसिल कार्यालय जाफ्राबाद	०२४८५- २२२२०८	तहसिल जाफ्राबाद
171	पदनिर्देशीत अधिकारी	सुश्रिव मुंढे	नायब तहसिलदार निवडणूक जितूर	तहसिल कार्यालय जितूर	०२४५७- २२०११०	तहसिल जितूर
172	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती जयश्री कोले	नायब तहसिलदार निवडणूक सेलू	तहसिल कार्यालय सेलू	०२४५१- २२२३३४	तहसिल सेलू
173	पदनिर्देशीत अधिकारी	सुनिल कांबळे	नायब तहसिलदार निवडणूक परभणी	तहसिल कार्यालय परभणी	०२४५२- २२२७११	तहसिल परभणी
174	पदनिर्देशीत अधिकारी	मिनिनाथ दंडवते	अपर आयुक्त, मनपा परभणी	मनपा कार्यालय परभणी	०२४५२- २२२७११	तहसिल परभणी



175	पदनिर्देशीत अधिकारी	अशोक केंद्रे (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक गंगाखेड	तहसिल कार्यालय गंगाखेड	०२४५३- २२२०२३	तहसिल गंगाखेड
176	पदनिर्देशीत अधिकारी	विनोद पवार	नायब तहसिलदार निवडणूक पालम	तहसिल कार्यालय पालम	०२४५३- २७०२५३	तहसिल पालम
177	पदनिर्देशीत अधिकारी	पंढरीनाथ शिंदे	नायब तहसिलदार निवडणूक पुर्णा	तहसिल कार्यालय पुर्णा	०२४५२- २५५१७३	तहसिल पुर्णा
178	पदनिर्देशीत अधिकारी	वसंत महाजन	नायब तहसिलदार निवडणूक पाथरी	तहसिल कार्यालय पाथरी	०२४५१- २५५३२१	तहसिल पाथरी
179	पदनिर्देशीत अधिकारी	जिवन धारासूरकर	नायब तहसिलदार निवडणूक मानवत	तहसिल कार्यालय मानवत	०२४५१- २४०१२३	तहसिल मानवत
180	पदनिर्देशीत अधिकारी	गोकुळ कोठूळे	नायब तहसिलदार निवडणूक सोनपेठ	तहसिल कार्यालय सोनपेठ	०२४५३- २४०२४६	तहसिल सोनपेठ
181	पदनिर्देशीत अधिकारी	विनोद डोणगांवकर (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक वसमत	तहसिल कार्यालय वसमत	०२४५४- २२००२८	तहसिल वसमत
182	पदनिर्देशीत अधिकारी	आशितोष चिंचळकर	मुख्याधिकारी, न.पा. वसमत	नगरपालिका कार्यालय वसमत	०२४५४- २२००२८	तहसिल वसमत
183	पदनिर्देशीत अधिकारी	वैजनाथ भालेराव	नायब तहसिलदार निवडणूक औंढा - नागनाथ	तहसिल कार्यालय औंढा - नागनाथ	०२४५६- २६००४७	तहसिल औंढा - नागनाथ
184	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती एस.एम.खंदारे	नायब तहसिलदार निवडणूक कळमनूरी	तहसिल कार्यालय कळमनूरी	०२४५५- २३००२१	तहसिल कळमनूरी
185	पदनिर्देशीत अधिकारी	रविराज दरक	मुख्याधिकारी, न.पा. कळमनूरी	नगरपालिका कार्यालय कळमनूरी	०२४५५- २३००२१	तहसिल कळमनूरी
186	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती मंगला मोरे	नायब तहसिलदार निवडणूक हिंगोली	तहसिल कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१९०२	तहसिल हिंगोली
187	पदनिर्देशीत अधिकारी	अरविंद मुंढे	मुख्याधिकारी, न.पा. हिंगोली	नगरपालिका कार्यालय हिंगोली	०२४५६- २२१९०२	तहसिल हिंगोली
188	पदनिर्देशीत अधिकारी	मिलींद वाकळे	नायब तहसिलदार निवडणूक सेनगाव	तहसिल कार्यालय सेनगाव	०२४५६- २५०२१६	तहसिल सेनगाव
189	पदनिर्देशीत अधिकारी	बालाजी पोले	नायब तहसिलदार निवडणूक किनवट	तहसिल कार्यालय किनवट	०२४६९- २२२००८	तहसिल किनवट
190	पदनिर्देशीत अधिकारी	कैलास जेठे	नायब तहसिलदार निवडणूक माहूर	तहसिल कार्यालय माहूर	०२४६०- २६८५२१	तहसिल माहूर
191	पदनिर्देशीत अधिकारी	महेश चामणिकर	नायब तहसिलदार निवडणूक हदगाव	तहसिल कार्यालय हदगाव	०२४६८- २२२३२८	तहसिल हदगाव
192	पदनिर्देशीत अधिकारी	मयुर शेळके	नायब तहसिलदार निवडणूक हिमायतनगर	तहसिल कार्यालय हिमायतनगर	०२४६८- २४४४२८	तहसिल हिमायतनगर
193	पदनिर्देशीत अधिकारी	रागेश्वर सावते	नायब तहसिलदार निवडणूक भोकर	तहसिल कार्यालय भोकर	०२४६७- २२२६२२	तहसिल भोकर
194	पदनिर्देशीत अधिकारी	एस.व्ही.ताटेवाड	नायब तहसिलदार निवडणूक अर्धापूर	तहसिल कार्यालय अर्धापूर	०२४६२- २७२१६७	तहसिल अर्धापूर
195	पदनिर्देशीत अधिकारी	विजयमुमार पटे	नायब तहसिलदार निवडणूक मुदखेड	तहसिल कार्यालय मुदखेड	०२४६२- २७५५५१	तहसिल मुदखेड
196	पदनिर्देशीत अधिकारी	इंद्रजित गरड	नायब तहसिलदार निवडणूक ८६-नांदेड	तहसिल कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३६७६९	८६-नांदेड उत्तर विधानसभा मतदारसंघ
197	पदनिर्देशीत अधिकारी	नितेशकुमार बोलेलू	नायब तहसिलदार निवडणूक ८७-नांदेड	तहसिल कार्यालय नांदेड	०२४६२- २३६७६९	८७-नांदेड दक्षिण विधानसभा मतदारसंघ



198	पदनिर्देशीत अधिकारी	संदिप हडगे	नायब तहसिलदार निवडणूक लोहा	तहसिल कार्यालय लोहा	०२४६६- २४२४६०	तहसिल लोहा
199	पदनिर्देशीत अधिकारी	रेखा चामणार	नायब तहसिलदार निवडणूक कंधार	तहसिल कार्यालय कंधार	०२४६६- २२३४२४	तहसिल कंधार
200	पदनिर्देशीत अधिकारी	सतिश कुलकर्णी	नायब तहसिलदार निवडणूक नायगाव खैर	तहसिल कार्यालय नायगाव खैर	०२४६५- २०३५९२	तहसिल नायगाव खैर
201	पदनिर्देशीत अधिकारी	संजय सोलकर (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक उमरी	तहसिल कार्यालय उमरी	०२४६७- २४४२०२	तहसिल उमरी
202	पदनिर्देशीत अधिकारी	कृष्णा विसपुते	नायब तहसिलदार निवडणूक धर्माबाद	तहसिल कार्यालय धर्माबाद	०२४६५- २४५२००	तहसिल धर्माबाद
203	पदनिर्देशीत अधिकारी	रोजेश्वर पदमवार	नायब तहसिलदार निवडणूक देगलूर	तहसिल कार्यालय देगलूर	०२४६३- २५५०३३	तहसिल देगलूर
204	पदनिर्देशीत अधिकारी	डी.पी.मराळे	नायब तहसिलदार निवडणूक बिलोली	तहसिल कार्यालय बिलोली	०२४६५- २२३३२२	तहसिल बिलोली
205	पदनिर्देशीत अधिकारी	सतिश जोहरे	नायब तहसिलदार निवडणूक मुखेड	तहसिल कार्यालय मुखेड	०२४६१- २२२५२२	तहसिल मुखेड
206	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती कमल कुटे	नायब तहसिलदार निवडणूक गेवराई	तहसिल कार्यालय गेवराई	०२४४७- २६२०४१	तहसिल गेवराई
207	पदनिर्देशीत अधिकारी	तुळशिराम अरसूळ	नायब तहसिलदार निवडणूक माजलगाव	तहसिल कार्यालय माजलगाव	०२४४३- २३४०५२	तहसिल माजलगाव
208	पदनिर्देशीत अधिकारी	सुरेंद्र डोके	नायब तहसिलदार निवडणूक बीड	तहसिल कार्यालय बीड	०२४४२- २२२९०२	तहसिल बीड
209	पदनिर्देशीत अधिकारी	एस.बी.पाळवदे	नायब तहसिलदार निवडणूक धारूर	तहसिल कार्यालय धारूर	०२४४५- २४४१८६	तहसिल धारूर
210	पदनिर्देशीत अधिकारी	शिवाजी गारुळे	नायब तहसिलदार निवडणूक वडवणी	तहसिल कार्यालय वडवणी	०२४४३- २५७५०३	तहसिल वडवणी
211	पदनिर्देशीत अधिकारी	विजय इंगळे	नायब तहसिलदार निवडणूक शिरूर कासार	तहसिल कार्यालय शिरूर कासार	०२४४२- २५९६१४	तहसिल शिरूर कासार
212	पदनिर्देशीत अधिकारी	प्रकाश सिरसेवाड	नायब तहसिलदार निवडणूक आष्टी	तहसिल कार्यालय आष्टी	०२४४१- २३२५४२	तहसिल आष्टी
213	पदनिर्देशीत अधिकारी	अभय जोशी	नायब तहसिलदार निवडणूक पाटोदा	तहसिल कार्यालय पाटोदा	०२४४४- २४२५२१	तहसिल पाटोदा
214	पदनिर्देशीत अधिकारी	अशोक भंडारे (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक केज	तहसिल कार्यालय केज	०२४४५- २५२६४५	तहसिल केज
215	पदनिर्देशीत अधिकारी	मिलींद गायकवाड	नायब तहसिलदार निवडणूक अंबाजोगाई	तहसिल कार्यालय अंबाजोगाई	०२४४६- २४७०८४	तहसिल अंबाजोगाई
216	पदनिर्देशीत अधिकारी	अशोक भोजने	नायब तहसिलदार निवडणूक परळी- वैजनाथ	तहसिल कार्यालय परळी- वैजनाथ	०२४४६- २२२८३०	तहसिल परळी- वैजनाथ
217	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती अर्चना मेंदगी	नायब तहसिलदार निवडणूक लातूर	तहसिल कार्यालय लातूर	०२३८२- २४२९६२	२३४- लातूर ग्रामीण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
218	पदनिर्देशीत अधिकारी	श्रीमती सुजाता हंकारे	नायब तहसिलदार महसूल तहसिल लातूर	तहसिल कार्यालय लातूर	०२३८२- २४२९६२	२३५- लातूर शहर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
219	पदनिर्देशीत अधिकारी	रामेश्वर स्वामी	नायब तहसिलदार निवडणूक रेणापूर	तहसिल कार्यालय रेणापूर	०२३८२- २३३३९४	तहसिल रेणापूर



220	पदनिर्देशीत अधिकारी	साहेबराव घोडके	नायब तहसिलदार निवडणूक औसा	तहसिल कार्यालय औसा	०२३८३- २२२०२६	तहसिल औसा
221	पदनिर्देशीत अधिकारी	संजय भोसिकर	नायब तहसिलदार निवडणूक अहमदपूर	तहसिल कार्यालय अहमदपूर	०२३८१- २६२०३०	तहसिल अहमदपूर
222	पदनिर्देशीत अधिकारी	संतोष धाराशिवकर	नायब तहसिलदार निवडणूक चाकूर	तहसिल कार्यालय चाकूर	०२३८१- २५२१६१	तहसिल चाकूर
223	पदनिर्देशीत अधिकारी	मनोहर वाणी	नायब तहसिलदार निवडणूक उदगीर	तहसिल कार्यालय उदगीर	०२३८५- २५५५६७	तहसिल उदगीर
224	पदनिर्देशीत अधिकारी	आर.के. कराड	नायब तहसिलदार निवडणूक जळकोट	तहसिल कार्यालय जळकोट	०२३८५- २७५५८५	तहसिल जळकोट
225	पदनिर्देशीत अधिकारी	विनोद करमणकर	नायब तहसिलदार निवडणूक निलंगा	तहसिल कार्यालय निलंगा	०२३८४- २४२०२४	तहसिल निलंगा
226	पदनिर्देशीत अधिकारी	भगवान गवळी	नायब तहसिलदार निवडणूक शिरूर अनंतपाळ	तहसिल कार्यालय शिरूर अनंतपाळ	०२३८४- २५०२२५	तहसिल शिरूर अनंतपाळ
227	पदनिर्देशीत अधिकारी	लहू कांबळे (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक देवणी	तहसिल कार्यालय देवणी	०२३८५- २६९४४४	तहसिल देवणी
228	पदनिर्देशीत अधिकारी	प्रविण कावरे	नायब तहसिलदार निवडणूक उमरगा	तहसिल कार्यालय उमरगा	०२४७५- २५२०३७	तहसिल उमरगा
229	पदनिर्देशीत अधिकारी	नाना मोरे	नायब तहसिलदार निवडणूक लोहारा	तहसिल कार्यालय लोहारा	०२४७५- २६६५०७	तहसिल लोहारा
230	पदनिर्देशीत अधिकारी	शितल माजलगांवकर	नायब तहसिलदार निवडणूक तुळजापूर	तहसिल कार्यालय तुळजापूर	०२४७१- २४२०२७	तहसिल तुळजापूर
231	पदनिर्देशीत अधिकारी	जि.एस. गजभारे (स्वामी)	नायब तहसिलदार निवडणूक धाराशीव	तहसिल कार्यालय धाराशीव	०२४७२- २२७८८२	तहसिल धाराशीव
232	पदनिर्देशीत अधिकारी	गोपाल तापडीया (प्रभारी)	नायब तहसिलदार निवडणूक कळंब	तहसिल कार्यालय कळंब	०२४७३- २६२२५४	तहसिल कळंब
233	पदनिर्देशीत अधिकारी	मनोरमा गाडे	नायब तहसिलदार निवडणूक भूम	तहसिल कार्यालय भूम	०२४७८- २७२०२४	तहसिल भूम
234	पदनिर्देशीत अधिकारी	पांडूरंग माढेकर	नायब तहसिलदार निवडणूक परंडा	तहसिल कार्यालय परंडा	०२४७७- २३२०२४	तहसिल परंडा
235	पदनिर्देशीत अधिकारी	दशरथ शिंदे	नायब तहसिलदार निवडणूक वाशी	तहसिल कार्यालय वाशी	०२४७८- २७६२५०	तहसिल वाशी
236	पदनिर्देशीत अधिकारी	सविता सोनवणे	सहाय्यक आयुक्त झोन - १	झोन कार्यालय क्र. १ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, टाऊन हॉल	९३७०६६५ ०२७	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. १ चे क्षेत्र.
237	पदनिर्देशीत अधिकारी	रमेश मोरे	सहाय्यक आयुक्त झोन - २	झोन कार्यालय क्र. २ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, सिल्लेखाना	९८२२६३८ ३९५	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. २ चे क्षेत्र.
238	पदनिर्देशीत अधिकारी	नईम अन्सारी	सहाय्यक आयुक्त झोन - ३	झोन कार्यालय क्र. ३ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, सेंट्रल नाका	९९७५०५३ ३३१	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ३ चे क्षेत्र.
239	पदनिर्देशीत अधिकारी	अशोक गिरी	सहाय्यक आयुक्त झोन - ४	झोन कार्यालय क्र. ४ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, एन - ११	८२०८७२२ ४२५	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ४ चे क्षेत्र.
240	पदनिर्देशीत अधिकारी	प्राजक्ता वंजारी	सहाय्यक आयुक्त झोन - ५	झोन कार्यालय क्र. ५ महानगरपालिका	७५५८५०४ ६८७	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर

				छत्रपती संभाजीनगर, सिडको		हद्दीतील झोन क्र. ५ चे क्षेत्र.
241	पदनिर्देशीत अधिकारी	प्राजक्ता वंजारी (प्रभारी)	सहाय्यक आयुक्त झोन - ६	झोन कार्यालय क्र. ६ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, सिडको	७५५८५०४ ६८७	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ६ चे क्षेत्र.
242	पदनिर्देशीत अधिकारी	राहुल जाधव	सहाय्यक आयुक्त झोन - ७	झोन कार्यालय क्र. ७ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, जवाहर कॉलनी	८०१०४६२ ८१६	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ७ चे क्षेत्र.
243	पदनिर्देशीत अधिकारी	भारत बि-हारे	सहाय्यक आयुक्त झोन - ८	झोन कार्यालय क्र. ८ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, बजाज हॉस्पिटल समोर	९९२३६९५ ७०१	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ८ चे क्षेत्र.
244	पदनिर्देशीत अधिकारी	समीउद्दीन मो. बदीउद्दीन	सहाय्यक आयुक्त झोन - ९	झोन कार्यालय क्र. ९ महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, आकाशवाणी समोर	९७६४६१८ ५८५	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. ९ चे क्षेत्र.
245	पदनिर्देशीत अधिकारी	अर्चना राजपूत	सहाय्यक आयुक्त झोन - १०	झोन कार्यालय क्र. १० महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर, रेल्वे स्टेशन	८०८७१६० ६०४	महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर हद्दीतील झोन क्र. १० चे क्षेत्र.

ठिकाण- छत्रपती संभाजीनगर

दिनांक - ३० सप्टेंबर, २०२५



(जितेंद्र पापळकर)

मतदार नोंदणी अधिकारी,

०५- औरंगाबाद विभाग पदवीधर मतदारसंघ तथा
विभागीय आयुक्त छत्रपती संभाजीनगर

मतदार नोंदणी अधिकारी,
५-औरंगाबाद विभाग
पदवीधर मतदारसंघ निवडणूक

३. मी पदवीधर/उपरोक्त पदविका/प्रमाणपत्र धारक असल्याच्या माझ्या दाव्याच्या पुष्ट्यर्थ, मी यासोबत जोडत आहे.

४. **माझे नाव या किंवा अन्य कोणत्याही पदवीधर मतदार संघातील मतदार यादीत समाविष्ट नाही.

किंवा

**माझे नाव पदवीधर मतदारसंघाच्या मतदार यादीमध्ये खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर समाविष्ट आहे आणि त्या मतदार यादीमधून ती नोंद वगळण्याची माझी विनंती आहे.

५. मी घोषित करतो/करते की मी भारताचा/ची नागरिक आहे आणि वर दिलेले सर्व तपशील माझ्या समजुतीने आणि विश्वासानुसार बरोबर आहेत.

ठिकाण _____

तारीख _____

दावेदाराची स्वाक्षरी

नोंद : कोणतीही व्यक्ती जी खोटे निवेदन किंवा घोषणापत्र करेल आणि ते त्या व्यक्तीस माहिती असेल किंवा खोटे असल्याचा विश्वास असेल किंवा खरेपणाबद्दल अविश्वास असेल अशी व्यक्ती लोकप्रतिनिधी अधिनियम, १९५० च्या कलम ३१ अन्वये शिक्षेस पात्र ठरेल.

*जो परिच्छेद लागू नसेल तो खोडा.

**जो पर्याय लागू नसेल तो खोडा.

(छिद्रण)

केलेल्या कार्यवाहीची सूचना

नमुना १८ द्वारे श्री./श्रीमती/कुमारी _____

पत्ता _____

यांनी सादर केलेला अर्ज

(अ) स्वीकारण्यात आलेला आहे आणि श्री./श्रीमती/कुमारी _____

चे नाव

नोंदणी अनुक्रमांक _____ भाग क्र. _____ येथे करण्यात आलेली आहे.

(ब) पुढील कारणासाठी नाकारण्यात आलेला आहे _____

तारीख :

मतदार नोंदणी अधिकारी,

(पत्ता) _____

(छिद्रण)

अर्जाची पोचपावती

श्री./श्रीमती/कुमारी * _____

पत्ता * _____

यांचा नमुना १८ मधील अर्ज प्राप्त झाला आहे.

तारीख :

मतदार नोंदणी अधिकारी,

(पत्ता) _____

* अर्जदाराने भरावयाचे

तिसरी अनुसूची

नमुना

पदवीधर कर्मचा-यास त्याच्या शैक्षणिक अर्हतेबाबत र जपत्रित कार्यालय प्रमुखाने
द्यावयाचे प्रमाणपत्र

माझ्या अभिरक्षेतील शासकीय अभिलेखातील नोंदीच्या आधारे प्रमाणित करण्यात येते की, श्री/कुमारी/श्रीमती.....(येथे पूर्ण नाव द्यावे) श्री.....मुलगा/मुलगी/पत्नी, जी/जो..... म्हणुन या कार्यालयात नोकरी करित असून तिने/ त्यानेयावर्षी(येथे विद्यापीठ मंडळाचे नाव नमूद करावे) येथून
.....(पदवी/पदविका परिक्षेचा तपशिल येथे नमूद करावा)
उत्तीर्ण केलेली आहे.

ठिकाण:-

(कार्यालय प्रमुखाची सही)

दिनांक :-

(राजपत्रित अधिका-याने स्वाक्षरीत करावयाचे)